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4  |  Convenience

* AMA-Gütesiegel
** Aus dem Marchfeld 

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10117 MC 1-2-3 Ofen Frites 4x2,5 kg 33,82 3,38
MC1001 MC Pommes glatt 9/9 mm 5x2,5 kg 24,90 1,99
MC1002 MC Pommes Julienne 6/6 mm 5x2,5 kg 24,90 1,99

MC1957 MC Crinkle Pommes 9/9 mm 5x2,5 kg 23,50 1,88
MC7565 MC Sure Crisp Pommes 9/9 mm 5x2,5 kg 25,55 2,04
MC7738 MC Sure Crisp Julienne Pommes 6/6 mm 5x2,5 kg 25,90 2,07
MC7564 MC Sure Crisp Skin-On Pommes 9/9 mm 4x2,5 kg 24,76 2,48
MC1971 MC Steakhouse Frites 18/10 mm 5x2,5 kg 28,11 2,25
MC4000 MC Fry´n Dip Pommes 5x2,5 kg 30,32 2,43
MC6736 MC Sweet Potato Fries 11/11mm 4x2,5 kg 54,46 5,45
MC6742 MC Crispers (Kartoffelspalten ungewürzt, V-Cut m.Schale, Stay Crisp) 4x2,5 kg 24,64 2,46
MC1704 MC Spicy Potatoes, Kartoffelspalten (gewürzt) 4x2,5 kg 22,88 2,29
MC1063 MC Potato-Wedges skin-on 4x2,5 kg 23,38 2,34

MC5958 MC BBQ Crinkle Wedges 4x2,5 kg 26,32 2,63
MC5798 MC Country Cubes - gewürzte Kartoffelwürfel , vorgeb. 5x2,5 kg 31,12 2,49
A10384 MC Potato Roty (Bratkartoffelstücke unregelmäßig geschnitten) NEU 4x2,5 kg 30,96 3,10
MC2019 MC Kartoffelkroketten lang 2x2,5 kg 13,44 2,69
A04100 MC Zapfenkroketten ca. 200 St à ca.21 g, (f. Backrohr) (6x) 1,5 kg 5,66 3,77
MC6946 MC Potato Pops (Mini-Kroketten) 5x2,5 kg 29,58 2,37
MC5611 MC Dollar Chips 4x2,5 kg 23,52 2,35
A10176 MC Rösti Taler ca. 45 Stk. á 33 g (6x) 1,5 kg 5,97 3,98
A10172 MC Pommes Duchesse ca.125 St. à ca.12 g (6x) 1,5 kg 6,74 4,49
MC1943 MC Potato Toast 4x2 kg 23,30 2,91
MC2361 CATERPACK Pommes Frites glatt 9 mm 5x2,5 kg 19,43 1,55
MC2360 CATERPACK Pommes Julienne 6/6 mm 5x2,5 kg 19,78 1,58
MC236409 CATERPACK Pommes Frites Crinkel 9 mm 5x2,5 kg 19,78 1,58
A21257 11er Pommes glatt 9/9 mm 5x2,5 kg 26,01 2,08
A21260 11er Gourmet Frites Welle 9/9 mm 5x2,35 kg 25,26 2,15
A21258 11er Pommes Allumettes 7/7 mm 5x2,35 kg 25,26 2,15
A22142 11er Rösti hausgemacht 120 St. à 50 g 2x3 kg 19,64 3,27 0,16
A9882 11er Pfannenrösti Classic 12 St. à 220 g 1x2,64 kg 15,55 5,89 1,30
A23552 11er Mandelbällchen 300 St. à ca. 20 g 4x1,5 kg 31,09 5,18 0,10
Y90610 IGLO Pommes Frites glatt 9,5/9,5 mm 5x2,5 kg 29,51 2,36
Y90630 IGLO Pommes Allumettes 8/8 mm 5x2,5 kg 30,51 2,44
Y90620 IGLO Pommes Frites Welle 9,5/9,5 mm 5x2,5 kg 30,51 2,44
Y91200 IGLO Kartoffelkroketten 2 x ca. 117 St. à ca.21 g */ ** 2x2,5 kg 17,60 3,52 0,08
Y91170 IGLO Zapfenkroketten 2 x ca. 138 St. à ca. 18 g, (f. Backrohr) */ ** 2x2,5 kg 18,75 3,75 0,07
Y91290 IGLO Mini Rösti 2 x ca. 66 St. à ca. 38 g 2x2,5 kg 18,95 3,79 0,14
MF4027 CATERLINE Knusper-Kroketten vorgebacken 4 x ca. 111 Stk. à ca. 18 g 4x2 kg 39,98 5,00 0,09
MF4082 CATERLINE Mini Pommes Williams 4 x ca. 68 Stk. à ca. 22 g 4x1,5 kg 44,08 7,35 0,16
MF4029 CATERLINE Kräuter-Rösti vorgebacken 2 x ca. 60 Stk. à ca. 50 g 2x3 kg 31,75 5,29 0,26
MF4053 CATERLINE Rösti Taler vorgebacken 2 x ca. 71 Stk. à ca. 35 g 2x2,5 kg 23,87 4,77 0,17
MF4025 CATERLINE Kartoffel-Kürbiskern Rösti vorgebacken 2 x ca. 60 Stk. à ca. 50 g 2x3 kg 43,50 7,25 0,36
FF9001 BAUERNLAND Kroketten 2x2,5 kg 13,52 2,70
FF2007 BAUERNLAND Pommes glatt 10/10 mm 4x2,5 kg 21,31 2,13
FF2028 BAUERNLAND Kringel Pommes 10/10 mm 4x2,5 kg 21,63 2,16

KARTOFFELPRODUKTE
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FF2024 BAUERNLAND Pommes Allumettes 7,5/7,5 mm 4x2,5 kg 21,63 2,16
FF2225 LAMB WESTON Twister Frites ungewürzt 4x2,5 kg 24,58 2,46
FF2230 LAMB WESTON Twister Frites gewürzt (Curly Fries) NEU 4x2,5 kg 24,26 2,43
FF2223 LAMB WESTON Sweet Potatoe Criss-Cuts (Gitterpommes) NEU 4x2,5 kg 56,62 5,66
FF2221 LAMB WESTON Criss Cutes (Gitterpommes) NEU 4x2,5 kg 26,43 2,64
FF2290 LAMB WESTON Sweet Crispy Fries 4x2,5 kg 52,47 5,25
A9361 AVIKO Pommes glatt 10/10 mm 5x2,5 kg 25,02 2,00
A9660 AVIKO Pommes Wellenschnitt 10/10 mm 5x2,5 kg 25,84 2,07
A240522 AVIKO Steakhouse Pommes 10/20 mm 5x2,5 kg 26,63 2,13
A801690 AVIKO Super Crunch Pommes 7/7 mm 4x2,5 kg 21,96 2,20
A806704 AVIKO Super Crunch Pommes 9,5/9,5 mm 4x2,5 kg 21,96 2,20
A801692 AVIKO Super Crunch Grobschnitt Pommes 17/17 mm NEU 4x2,5 kg 21,96 2,20
A805140 AVIKO Sweet Potatoe Fries 9,5/9,5 mm NEU 5x2,27 kg 52,15 4,59
A9341 AVIKO Backkroketten ca.455 St. à ca.22 g 4x2,5 kg 23,41 2,34 0,05
A10337 AVIKO Spicy Wedges 4x2,5 kg 21,29 2,13
A500513 AVIKO Bratkartoffelscheiben / Sautees 4x2,5 kg 20,69 2,07

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10379 Tortelloni Fleisch vorgekocht ca. 9g 6x1 kg 35,36 5,89
A10375 Tortelloni Tricolore Fleisch vorgekocht ca. 9g 6x1 kg 35,36 5,89
A10380 Tortelloni Ricota Spinat vorgekocht ca. 9g 6x1 kg 35,36 5,89
A9991 Hilcona Tortelloni Fleisch ca. 11 g 2x2 kg 34,88 8,72
A9993 Hilcona Tortelloni Tricolore Fleisch ca. 11 g 2x2 kg 34,88 8,72
A9992 Hilcona Tortelloni Ricotta Spinat ca. 11 g 2x2 kg 34,88 8,72
MF4072 CATERLINE Tortelloni Ricotta Spinat vorgekocht 3x200 Stk. á ca.10g 3x2 kg 48,50 8,08 0,08
MF4067 CATERLINE Tortelloni tricolore Käse vorgekocht 3x200 Stk. á ca. 10g 3x2 kg 48,50 8,08 0,08
A10214 Hilcona Ravioli Rucola ca. 11 g 2x2 kg 34,88 8,72
MF4047 CATERLINE Ravioli Funghi 4x ca. 142 stk. á ca. 7g 4x1 kg 44,82 11,21 0,08
A10561 Kartoffelnudeln 1x10 kg 30,28 3,03
Y91260 IGLO Kartoffelnudeln 2x2 kg 12,95 3,24
MF4056 CATERLINE Schupfnudeln blanchiert 2x2,5 kg 22,67 4,53
A10039 Gnocchi vorgekocht (10x) 1kg 2,65 2,65
A10225 Süßkartoffel Gnocchi vorgekocht (10x) 1kg 3,99 3,99
A10396 Polenta Gnocchi 2x2,5 kg 28,60 5,72
A10619 Polenta - Taler 40 g, ca. 37 Stk. pro Sack (4x) 1,5 kg 9,60 6,40 0,26
A10165 Lasagne Bolognese 2x15x300 g 2x4,5 kg 65,14 7,24 2,17
A10747 Lasagne Gemüse (Verdura) 2x15x300 g 2x4,5 kg 65,14 7,24 2,17
A10159 Eierspätzle 10x1 kg 26,89 2,69
MF4005 CATERLINE Chefspätzle blanchiert 5x1 kg 21,20 4,24

NUDEL-, REIS- UND TEIGWAREN
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

Y68627 TIMBALE Erbse ca. 360 St. à ca. 7 g 1x2,52 kg 25,04 9,94 0,07
Y68515 TIMBALE Karotte ca. 126 St. à ca. 20 g 1x2,52 kg 25,04 9,94 0,20
Y68668 TIMBALE Karfi ol ca. 63 St. à ca. 40 g 1x2,52 kg 24,18 9,60 0,38
Y68603 TIMBALE Broccoli ca. 126 St. à ca. 20 g 1x2,52 kg 26,48 10,51 0,21
Y68708 TIMBALE Grüne Bohne ca. 140 St. à ca. 15 g 1x2,10 kg 20,87 9,94 0,15
Y68701 TIMBALE Mais ca. 360 St. à ca. 7 g 1x2,52 kg 23,96 9,51 0,07
Y68771 TIMBALE Mini-Tomate ca. 360 St. à ca. 7 g 1x2,52 kg 26,48 10,51 0,07
Y68641 TIMBALE Reis ca. 70 St. à ca. 40 g 1x2,80 kg 25,60 9,14 0,37
Y68767 TIMBALE Brot ca. 63 St. à ca. 40 g 1x2,52 kg 29,13 11,56 0,46
Y68680 TIMBALE Schinkenstreifen "Bacon Art" ca. 88 St. à ca. 25 g 1x2,20 kg 28,90 13,14 0,33
Y68495 TIMBALE Huhn ca. 63 St. à ca. 40 g 1x2,52 kg 32,04 12,71 0,51
Y68568 TIMBALE Schinken Art ca. 63 St. à ca. 40 g 1x2,52 kg 31,45 12,48 0,50
Y68581 TIMBALE Rind ca. 63 St. à ca. 40 g 1x2,52 kg 34,78 13,80 0,55
Y68623 TIMBALE Mini-Fleischbällchen ca. 252 St. à ca. 10 g 1x2,52 kg 33,51 13,30 0,13
Y68470 TIMBALE Würstchen ca. 50 St. à ca. 50 g 1x2,50 kg 33,51 13,40 0,67
Y68489 TIMBALE Kabeljau MSC ca. 63 St. à ca. 40 g 1x2,52 kg 38,95 15,46 0,62
Y68646 TIMBALE Lachs & Pazif. Polar-Dorsch ca. 31 St. à ca. 80 g 1x2,52 kg 46,12 18,30 1,49

Kärntner Premiumnudeln Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A1001 Kasnudeln 30 Stk. á 60g 1x1,8 kg 23,22 12,90 0,77

A1002 Fleischnudeln 30 Stk. á 60g 1x1,8kg 24,86 13,81 0,83
A1003 Spinat-Knoblauchnudeln 30 Stk. á 60g 1x1,8kg 23,22 12,90 0,77
A1004 Tomaten-Mozzarellanudeln 30 Stk. á 60g 1x1,8kg 23,22 12,90 0,77

Kärntner Nudeln Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A9096 Kärntner Kasnudeln 50 Stk. á 40g (5x) 2 kg 23,58 11,79 0,47

A10199 Kärntner Kürbiskernnudeln 50 Stk. á 40g (5x) 2 kg 27,55 13,78 0,55

IGLO SPECIAL FOODS
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A9519 Frittaten (mit Schnittlauch) 5x1 kg 24,30 4,86
MF4080 CATERLINE Frittaten 5x1 kg 35,40 7,08
MF4028 CATERLINE Kräuterfrittaten 12 x ca. 12 Port. à ca. 40 g 12x500 g 48,05 8,01 4,00
MF4063 CATERLINE Tiroler Knödel 3 x ca. 50 Stk. à ca. 40 g 3x2 kg 63,71 10,62 0,42
A10303 Leberknödel 200 St. à 45 g 1x9 kg 47,48 5,28 0,24
A10421 Leberknödel 50 St. à 75 g 1x3,75 kg 28,69 7,65 0,57
FF12279 Gebackene Leberknödel ca. 60 St. à ca. 90 g 4x1,35 kg 53,56 9,92 0,89
MF4031 CATERLINE Leberknödel 3 x ca. 50 St. à ca. 40 g 3x2 kg 44,23 7,37 0,29
FF4006 BAUERNLAND Grießnockerl 3 x 50 St. à ca. 33 g 3x1,65 kg 29,05 5,87 0,19
MF4010 CATERLINE Gemüse - Grießnockerl 4 x ca. 50 St. à ca. 33 g 4x1,65 kg 52,65 7,98 0,26
A10683 Kaspressknödel 150 St. à 40 g 1x6 kg 48,26 8,04 0,32
MF4020 CATERLINE Käsetaler - orig. Kaspressknödel 2 x ca. 45 St. à ca. 45 g 2x2 kg 49,95 12,49 0,56
A9980 Leberspätzle (7x) 1 kg 7,24 7,24
A10400 Schöberl (mit Käse) ca. 420 St. à ca. 12 g 5x1 kg 34,18 6,84 0,08
MF4055 CATERLINE Schöberl 2 x ca. 214 Stk. à ca. 7 g 2x1,5 kg 31,50 10,50 0,07
A10187 Fleischstrudel geb. Strudelteig 40 St. à 40 g 1x1,6 kg 22,95 14,34 0,57
MF4008 CATERLINE Fleischstrudel ca. 90 Stk. à ca. 40 g 1x3,6 kg 59,34 16,48 0,66
MF4007 CATERLINE Fleischpalatschinken ca. 100 St. à ca. 25 g 1x2,5 kg 36,70 14,68 0,37
MF4041 CATERLINE Polentastrudel ca. 90 St. à ca. 40 g 1x3,6 kg 38,87 10,80 0,43
A45220 Lungenstrudel 5 St. à 300 g 1x1,5 kg 21,77 14,51 4,35
Y91300 IGLO Leberknödel ca. 160 St. à ca. 33 g 4x1,32 kg 27,71 5,25 0,17
Y82619 IGLO Grießnockerl ca. 150 St. à ca. 30 - 35 g 3x1,65 kg 29,10 5,88 0,19
Y90130 IGLO Frittaten 3x1,5 kg 26,96 5,99
FF431 WBM Grießnockerl vorgekocht ca. 37 g 2x2,5 kg 24,53 4,91
FF410 WBM Frittaten mit Schnittlauch vorgebacken, fi x und fertig, lose gefrostet 12x500 g 27,52 4,59 2,29
A10148 Bauernknödel 60 St. à 100 g (mit Selchfl eischfülle) 1x6 kg 38,23 6,37 0,64
A10158 Bröselknödel 200 St. à 40 g 1x8 kg 44,91 5,61 0,22
MF4081 CATERLINE Grießknödel 5 x ca. 20 St. à ca. 50 g 5x1 kg 40,26 8,05 0,40
A10170 Kartoffelknödel 50 St. à 120 g 1x6 kg 28,32 4,72 0,57
A9758 Semmelknödel, Hand gedreht, 50 St. à 120 g 1x6 kg 27,65 4,61 0,55
FF20186 BAUERNLAND Semmelknödel 4 x ca. 20 Stk. à ca. 80 g 4x1,6 kg 30,17 4,71 0,38
MF4058 CATERLINE Kaiserliche Semmelknödel ca. 100 St. à ca. 80 g 1x8 kg 56,41 7,05 0,56
MF4059 CATERLINE Kaiserliche Semmelknödel 2 x ca. 30 St. à ca. 120 g 2x3,6 kg 52,22 7,25 0,87
A10304 Serviettenknödel, geschnitten u. gekocht 3x26 St. 3x1,5 kg 21,92 4,87 0,28
MF4076 CATERLINE Serviettenknödel 5 x 20 St. à ca. 50 g 5x1 kg 41,01 8,20 0,41
Y91330 IGLO Selchfl eischknödel 2 x 25 St. à ca. 100 g 2x2,5 kg 29,90 5,98 0,60
Y91310 IGLO Grammelknödel 2 x 25 St. à ca. 100 g 2x2,5 kg 34,90 6,98 0,70
MF4022 CATERLINE Selchfl eischknödel 2 x ca. 30 St. à ca. 100 g 2x3 kg 48,29 8,05 0,80
MF4018 CATERLINE Grammelknödel 2 x ca. 30 St. à ca. 100 g 2x3 kg 57,57 9,60 0,96
MF4045 CATERLINE Rauchwurstknödel 2 x ca. 30 St. à ca. 100 g 2x3 kg 48,29 8,05 0,80
FF12076 BAUERNLAND Hascheeknödel roh 2 x 25 Stk. à ca. 100 g 2x2,5 kg 34,07 6,81 0,68
FF12075 BAUERNLAND Selchspeckknödel roh 2 x 25 Stk. à ca. 100 g 2x2,5 kg 34,77 6,95 0,70
FF12074 BAUERNLAND Grammelknödel roh 2 x 25 Stk. à ca. 100 g 2x2,5 kg 38,48 7,70 0,77
FF12073 BAUERNLAND Rauchkuchlknödel 2 x 25 Stk. à ca. 100 g 2x2,5 kg 34,99 7,00 0,70
FF23 WBM Innviertler Rauchkuchlknödel roh 1 x 20 Stk. à ca. 45 g 1x0,9 kg 6,94 7,71 0,35
FF37 WBM Innviertler Grammelknödel 1 x 20 Stk. à ca. 45 g 1x0,9 kg 7,07 7,86 0,35

SUPPENEINLAGEN & PIKANTE KNÖDEL 
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10541 11 er Broccoli 40/60 2x2,5 kg 20,57 4,11
A50141 Broccoliröschen 20/40 4x2,5 kg 23,07 2,31
A50040 11 er Erbsen extrafein 4x2,5 kg 29,48 2,95
A10266 Erbsen, sehr fein 4x2,5 kg 20,39 2,04
A28290 Delikatessbohnen 4x2,5 kg 19,81 1,98
A50030 Wachsbrechbohnen 4x2,5 kg 19,81 1,98
A50014 Brechbohnen 4x2,5 kg 17,69 1,77
A50080 Babykarotten 4x2,5 kg 18,10 1,81
A313 Karotten gewürfelt 4x2,5 kg 13,31 1,33
A9965 Karottenscheiben gelb Welle 4x2,5 kg 17,38 1,74
A11350 Karottenscheiben rot Welle 4x2,5 kg 13,56 1,36
A10722 Karottenstifte Julienne 4x2,5 kg 15,41 1,54
A10639 Karottenmischung "Rustica" 4x2,5 kg 25,31 2,53
A10761 Spinat passiert portioniert à 50 g 4x2,5 kg 17,42 1,74
A9643 Blattspinat Pellets à 50 g 4x2,5 kg 18,26 1,83

A10092 Mangold geschnitten portioniert à 50 g 4x2,5 kg 19,88 1,99
A50001 Karfi olröschen 30/60 4x2,5 kg 20,25 2,03
A50100 Kohlsprossen 15/25 4x2,5 kg 18,48 1,85
A50191 Kohlrabistreifen 4x2,5 kg 15,41 1,54
A10616 Muskatkürbis gewürfelt 4x2,5 kg 22,27 2,23
A10280 Kürbisstreifen 4mm weiss 4x2,5 kg 30,84 3,08
A50151 Paprikastreifen, tricolore 4x2,5 kg 24,77 2,48
A9697 Paprikawürfel 10x10mm bunt (tricolore) 4x2,5 kg 24,46 2,45
M4001 IMMLER Paprikaschoten (auf Vorbestellung) 1x10 kg 43,00 4,30
A10024 Porre (Lauch) grüne und weiße Scheiben 4x2,5 kg 18,62 1,86
A50122 Schwarzwurzeln (4x) 2,5 kg 9,17 3,67
A321 Selleriestreifen 4x2,5 kg 17,69 1,77
A04900 Spargel, grün (10x) 1 kg 9,11 9,11
A524 Spargel, weiß, large (10x) 1 kg 9,11 9,11
A499 Tomatenwürfel m. Haut (4x) 2,5 kg 5,50 2,20
A9712 Zucchiniwürfel 4x2,5 kg 18,14 1,81
A13450 Zuckererbsenschoten (4x) 2,5 kg 11,27 4,51
T30470 Maiskolben supersweet 14cm lang, 48 Stk. à ca. 230 g 1x11,04 kg 30,80 2,79 0,64
A50171 Zuckermais 4x2,5 kg 21,77 2,18
A50161 Zwiebel, gewürfelt 10x10mm (4x) 2,5 kg 4,65 1,86
A300 Rotkraut fi x & fertig Pellets à 50 g (Apfelrotkraut) 4x2,5 kg 24,37 2,44

GEMÜSE
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A50329 Kaisergemüse (Karfi ol, Broccoli, Karottenscheiben) 4x2,5 kg 19,53 1,95
A90138 Premium Kaisergemüse (Karfi ol, Broccoli, Babykarotten) (4x) 2,5 kg 8,69 3,48
A4387 Premium Eurogemüse (Broccoli,Romanobohnen, Karotten rot u. gelb, Karfi ol) (4x) 2,5 kg 8,06 3,22
A10640 TKK Eurogemüsemischung (Broccoli, Stangenbohne grün, Karotten rot u. gelb) 4x2,5 kg 18,38 1,84
A248 Gala Gemüse (Romanesco, Broccoli, Karfi ol, Fingermörchen, Erbsenschoten) (4x) 2,5 kg 7,40 2,96
A10314 Julienne Gemüse (Karottenstifte, Selleriestifte, Lauchringe) 4x2,5 kg 17,07 1,71
A9502 Streifengemüse Esterhazy (Karotten, Sellerie, gelbe Rüben, Lauchringe, Pastinaken) 4x2 kg 28,10 3,51
A10313 11 er Gemüse brunoise (Karotten, Sellerie, gelbe Rüben, Lauch) sortenrein verpackt 4x1,25 kg 40,22 8,04
A611 Brunoise Mix gemischt (Karotten, Knollenellerie, Staudensellerie, Lauch, Zwiebel) (4x) 2,5 kg 5,73 2,29
A10315 TKK Schonkostmix (Karottenscheiben, Selleriewürfel, Schwarzwurzel,

Zucchiniwürfel, Steckrübenwürfel)
4x2,5 kg 22,49 2,25

A247 China Asia Gemüse (Zwiebelscheiben, Bamboostreifen, Karottenstreifen, Porree, 
Judasohren, Bohnenkeimlinge, Paprikastreifen rot u. grün)

(4x) 2,5 kg 6,88 2,75

MF4074 CATERLINE Wok-Gemüse 4x2,5kg 44,77 4,48
FF4476 Bauernland Gemüsemischung “Rustikal” (Karfi ol, gelbe und rote Karottenstücke, 

Romanobohnen)
4x2,5 kg 32,01 3,20

A10085  “Sommermischung” 4-fach (Karottenscheiben, Erbsen, Karfi ol, Brechbohnen) 4x2,5 kg 17,69 1,77
A84760 Grillgemüse Mediterranean (Paprika, Zucchini, Aubergine, Tomaten, Zwiebel) NEU 5x1 kg 27,43 5,49
A612 "Erntefrisch" Mix rustikal (Zuckererbsen, Karfi olröschen, orange u.gelbe Karotten) (4x) 2,5 kg 6,31 2,52

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

Y82630 Erbsen, jung */ ** 2x2,5 kg 17,25 3,45
Y94420 Erbsenschoten */ ** 2x2 kg 19,80 3,96
Y82742 Broccoliröschen 40/60 2x2,5 kg 19,95 3,99
Y92440 Broccoliröschen 40/60 4x2,5 kg 38,51 3,85
Y82743 Romanescoröschen 2x2,5 kg 25,40 5,08
Y82636 Spargelbohnen, ganz */ ** 2x2 kg 12,40 3,10
Y82610 Prinzessbohnen */ ** 2x2 kg 13,29 3,32
Y92450 Prinzessbohnen */ ** 4x2 kg 25,65 3,21
Y82633 Bohnen ganz, grün (Delikatessbohnen) */ ** 2x2 kg 10,30 2,58
Y82632 Brechbohnen, jung */ ** 2x2,5 kg 11,53 2,31
Y90420 zarte Sojabohne geschält */ ** 2x2,5 kg 37,60 7,52
Y82629 Pariserkarotten (Perlkarotten) 2x2,5 kg 15,90 3,18
Y82628 Babykarotten */ ** 2x2,5 kg 10,90 2,18
Y82611 Karotten in Scheiben */ ** 2x2 kg 7,40 1,85
Y82625 Kohlsprossen 2x2,5 kg 12,90 2,58
Y82653 Karfi olröschen 2x2,5 kg 14,87 2,97
Y82627 Spinat passiert Pellets à ca. 15 g */ ** 2x2,5 kg 10,79 2,16
Y82626 Blattspinat Pellets à ca. 50 g */ ** 2x2,5 kg 12,84 2,57
Y93990 Cremespinat Fix & Fertig Pellets à ca. 15 g */ ** 2x2,5 kg 12,92 2,58
Y82631 Schwarzwurzeln 2x2,5 kg 24,60 4,92
Y82654 Zuckermais 2x2,5 kg 17,25 3,45
Y94470 Rotkraut fi x und fertig in Pellets à ca. 50 g ** 2x2,5 kg 19,94 3,99
Y94440 Letscho fi x und fertig in Pellets à ca. 50 g */ ** 2x2,5 kg 20,55 4,11

* AMA-Gütesiegel
** Aus dem Marchfeld 

GEMÜSEMISCHUNGEN

IGLO GEMÜSE
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

Y92940 Zarte Mischung (Babykarotten, Mais, Erbsen) */ ** 2x2,5 kg 17,50 3,50
Y82612 Sommergemüse Tricolore (Karfi olröschen, Karottenscheiben, Broccoliröschen) 2x2,5 kg 17,90 3,58
Y82615 Paprikamischung 3-fach (Paprikastreifen, rot, grün, gelb) 2x2,5 kg 19,42 3,88
Y82616 Fisolensalatmischung (Grüne und gelbe Brechbohnen, Zwiebelscheiben) */ ** 2x2 kg 11,40 2,85
Y82617 Mischgemüse 4-fach (Erbsen, gr.Brechbohnen, Karotten, Speiserüben) */ ** 2x2,5 kg 10,71 2,14
Y82655 WOK-Gemüse (Bohnenkeimlinge, Lauch, Karotten,Rüben, Bambusstreifen,

roter Paprika, Zuckererbsen, Chinapilze) 
2x2,5 kg 19,95 3,99

Y90770 Gemüsemischung Europa (Karotten, Romanobohnen, Broccoli, gelbe Karotten) 2x2,5 kg 17,92 3,58
Y91490 Gemüsemischung Julienne

(Karottenstreifen, gelbe Karottenstreifen, Selleriestreifen, Pastinakenstreifen)
2x2,5 kg 15,90 3,18

Y92960 Schonkost Gemüse Marchfeld
(rote u.gelbe Karottenscheiben,Pastinakenstreifen,grüner Spargel)

2x2,5 kg 18,90 3,78

Y95890 Schonkost Gemüse Rustikal
(rote u.gelbe Karottenscheiben,Pastinaken,Zucchini, Schwarzwurzel)

2x2,5 kg 17,90 3,58

Y97970 Rustikaler Gemüse-Mix
(Schwarzwurzeln, orange und gelbe Karotten, Karfi ol, Romanesco) NEU ab Juni 2021

2x2,5 kg 19,35 3,87

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10681 Knoblauch gehackt (5x) 1 kg 4,92 4,92
A9686 Knoblauchzehen, geschält (10x) 1 kg 4,80 4,80
A10330 Bärlauchblätter ganz 1 kg 13,33 13,33
A9713 Schnittlauch (5x) 1 kg 5,72 5,72
A9715 Petersilie (5x) 1 kg 4,02 4,02
A9716 Kräutermischung (Petersilie, Dille, Kresse, Schnittlauch, Borretsch, Pimpinelle) (5x) 1 kg 7,01 7,01
A05770 Champignons, geblättert (4x) 2,5 kg 5,44 2,18
A9506 Steinpilze halbiert (5x) 1 kg 16,77 16,77
A9507 Steinpilze Würfel (5x) 1 kg 10,59 10,59
A9508 Eierschwämme, geschnitten, küchenfertig (5x) 1 kg 11,50 11,50
A9510 feine Mischpilze (Austern-Schiitake-Stock-Kräuterseitling-Maronen-Stein-Pilze) (5x) 1 kg 5,40 5,40

* AMA-Gütesiegel
** Aus dem Marchfeld 

IGLO GEMÜSEMISCHUNGEN

KNOBLAUCH / KRÄUTER / PILZE
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A312 Gemüselaibchen 50 St. à 75 g 1x3,75 kg 21,32 5,69 0,43
MF4011 CATERLINE Gemüselaibchen 2x53/ca. 47g 2x2,5 kg 44,05 8,81 0,42
MF4023 CATERLINE Karotten-Hirse-Medaillons 2x50/50g 2x2,5 kg 53,49 10,70 0,53
A10331 Dinkel-Käse-Laibchen 100 St. à 50 g 1x5 kg 34,76 6,95 0,35
78465 TVB Little Willies (Vegetarische Mini-Bratwürstchen) ca. 68 Stk. NEU 1x1,9 kg 30,40 16,00 0,45
78657 TVB No Meatballs (Vegetarische faschierte Hackbällchen auf Soja-Basis) ca. 118 Stk. NEU 1x2,0 kg 30,40 15,20 0,26
78655 TVB No Beef Burger (Vegetarischer Burger) ca. 30 Stk. NEU 1x2,4 kg 36,00 15,00 1,20
A27106 Karfi olröschen paniert, nicht vorgebacken NEU 5x1 kg 34,56 6,91
Y97980 IGLO Broccoli & Karfi ol Bällchen NEU ab Juni 2021 6x1 kg 38,81 6,47
A9401 Gemüsestrudel (Blätterteig) 5x1 kg 28,32 5,66 5,66
A10249 Kartoffelstrudel (Strudelteig) 6 St. à 750 g 1 x 4,5 kg 30,40 6,76 5,07
A10195 Kürbisstrudel (Strudelteig) 6 St. à 750 g 1 x 4,5 kg 26,83 5,96 4,47
A10169 Krautstrudel o.Speck (Strudelteig) 6 St. à 1000 g 1x6 kg 37,57 6,26 6,26
A10227 Spinat-Käse Strudel (Blätterteig) 10 St. à 600 g 1x6 kg 35,26 5,88 3,53
A10503 Röstitaschen Frischkäse/Kräuter vorgebacken 100 St. à 60 g 2x3 kg 41,22 6,87 0,41
MF4052 CATERLINE Röstischmankerl Spinat-Feta 3x50/60g 3x3 kg 71,65 7,96 0,48
MF4050 CATERLINE Röstischmankerl Frischkäse-Kräuter 3x50/60g 3x3 kg 73,15 8,13 0,49
MF4049 CATERLINE Röstischmankerl Champignon-Frischkäse 3x50/60g 3x3 kg 71,71 7,97 0,48
Y91280 IGLO Kartoffeltaschen Broccoli, 2 Beutel à ca. 41 Stk. à ca. 60 g 2x2,5 kg 29,40 5,88 0,36
FF3153 Kürbisschnitzel paniert, roh 4 x 30 Stk. à ca. 75 g 1x9 kg 76,00 8,44 0,63
Y90090 IGLO Gemüseschnitzerl 2 Beutel à ca. 33 St. à ca. 75 g 2x2,5 kg 36,90 7,38 0,56
MF4013 CATERLINE Gemüseschnitzel 2x33/ca. 75g 2x2,5 kg 52,40 10,48 0,79
MF4061 CATERLINE Kartoffelknödel Spinat-Mozzarella 2xca.30/100g 2x3 kg 56,07 9,35 0,93
MF4064 CATERLINE Kartoffelknödel Tomate-Mozzarella 2xca.30/100g 2x3 kg 56,07 9,35 0,93
MF4060 CATERLINE Spinat-Käse-Knödel 2x86/35g 2x3 kg 75,29 12,55 0,44
A801751 Kartoffel Gratin portioniert 15 St. à 100 g (Käse/Sahne) (6x) 1,5 kg 10,23 6,82 0,68
A9674 Mini Souffl e Broccoli + Karotten 80 St. à 70 g 1x5,6 kg 60,84 10,86 0,76
A433 Emmentaler gebacken 24 St. à 75 g 1x1,8 kg 35,86 19,92 1,49
FF20206 BAUERNLAND Camembert gebacken 24 St. à 75 g 1x1,8 kg 26,19 14,55 1,09
A10569 Kräuter Butter 500 St. à 10 g 5x1 kg 70,40 14,08 0,14

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

76705 TVB Raw No Beef Burger (Veganer Burger) ca. 20 Stk. NEU 1x2,26 kg 49,72 22,00 2,49
78471 TVB No Chicken Nuggets (Vegane Nuggets) ca. 97 Stk. NEU 1x1,75 kg 25,67 14,67 0,26
78656 TVB No Chicken Chunks (Veganes Geschnetzeltes) NEU 1x1,75 kg 26,60 15,20
78663 TVB No Mince (Veganes Faschiertes auf Soja-Basis) NEU 1x2,00 kg 29,20 14,60
MF4077 Gemüsestrudel gezogen gebacken port.30 St. à 150 g 1x4,5 kg 58,75 13,06 1,96
MF4078 Kartoffelstrudel gezogen gebacken port.30 St. à 150 g 1x4,5 kg 58,75 13,06 1,96
MF4079 Spinatstrudel gezogen gebacken port.30 St. à 150 g 1x4,5 kg 58,75 13,06 1,96
A10108 Mini-Frühlingsrolle 288 St. à 20 g 1x5,76 kg 66,19 11,49 0,23
Y90060 IGLO panierter Karfi ol, leicht vorgebacken 2x2,5 kg 37,52 7,50
SA8508400 SA Sunny Veggie Burger VEGAN 40 St. à ca. 130 g 4x1,3 kg 37,13 7,14 0,93
SA8528500 SA Green Oat Burger 110 g NEU 4x1,1 kg 33,92 4,40
SA8528400 SA Green Heroes Crunchy Chik'n Burger 90 g NEU 3x1 kg 29,19 9,73

VEGETARISCHES  

VEGANES  
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

Paniertes

Y93190 MSC Käpt´n IGLO Fischstäbchen ca. 166 Stk. á ca. 30 g 1x5 kg 35,23 7,05 0,21
Y94920 MSC IGLO Fish´n Rösti 6 x ca. 20 St. à ca. 50 g (Polardorsch i.Erdäpfelpanier) 6x1 kg 54,66 9,11 0,46
Y00430 MSC IGLO Polardorsch pan. ca. 50 St. à ca. 150 g 1x7,5 kg 72,78 9,70 1,46
A9962 Polardorsch pan. 20 St. à 150 g 1x3 kg 23,70 7,90 1,19
A10720 Seelachs Trapezform pan. 60 St. à 180 g 1x10,8 kg 71,27 6,60 1,19
A10180 Schollenfi let pan. 140 - 160 g 1x5 kg 40,86 8,17
A10277 Polardorsch pan. gebacken 20 St. à 150 g 1x3 kg 26,35 8,78 1,32
A10542 MSC Seelachs gebacken in Knusperpanade 190 g 1x6 kg 44,07 7,35

Süßwasserfi sche

A9677 Viktoriabarschfi let 200 - 500 g 0% Glasur 1x6 kg 44,90 7,48
A8788 Forelle grätenfrei, ca. 250 g 1x5 kg 43,79 8,76
A9916 Regenbogenforelle ausgenommen ca. 250 g 1x5 kg 35,74 7,15
A10316 Forellenfi let m.Haut Einzelfi let, 135-170 g 1x5 kg 47,37 9,47
A9736 Lachs-Forellenfi let m.Haut 120 - 170g 1x5 kg 57,80 11,56
A10441 Saiblingsfi let m. Haut 150 - 250 g 1x5 kg 87,31 17,46
A1423 Zanderfi let m. Haut 70 - 120 g 1x5 kg Tagespreis
A10237 Zanderfi let m. Haut 120 - 170 g 1x5 kg Tagespreis
A9308 Zanderfi let m. Haut 170 - 230 g 1x5 kg Tagespreis
A10673 Zanderfi let m. Haut 230 - 300 g 1x5 kg Tagespreis
A9892 Zanderfi let m. Haut 500 g + 1x5 kg Tagespreis
A9787 Zanderfi let m. Haut 800 g + 1x5 kg Tagespreis
A9873 Pangasiusfi let o. Haut 120 - 170 g 10x1 kg 44,67 4,47

Salzwasserfi sche ohne Haut

A9961 Polardorsch unpaniert 20 St. à 150 g 1x3 kg 24,74 8,25 1,24
Y00360 MSC IGLO Polardorsch unpaniert ca. 50 St. à ca. 150 g 1x7,5 kg 84,22 11,23 1,68
A10614 Alaska Seelachs Naturfi let 140 - 160 g (10x) 1kg 6,80 6,80
PM5820 MSC Alaska Seelachs Tafel 75 g unpaniert 1x5 kg 29,50 5,90
A10677 Neuseeland Seehechtfi let (Hoki) 140 - 180 g (Größe nach Verfügbarkeit) 1x5 kg 42,07 8,41
A10218 Kabeljaufi let 140 - 160 g 1x5 kg 54,32 10,86
A64671 St. Petersfi schfi let 60 - 115 g 1x5 kg 44,46 8,89
A8206 Rotbarschfi let 140 - 160 g 1x5 kg 36,98 7,40
A1247 Nordsee Schollen-Naturfi let o.schwarze Haut 190-210 g 1x5 kg 61,27 12,25
A9914 Schollen-Naturfi let o.schwarze Haut 140 - 160 g 1x5 kg 45,37 9,07
Y91720 MSC IGLO Schollenfi let Naturfi let 100 - 140 g 1x5 kg 60,32 12,06
AF10661 Tilapiafi let (Buntbarsch) o.Haut 140 - 200 g 1 x 1 kg 6,30 6,30
A13870 Seeteufel Filet ohne Haut 200 - 400 g 1x5 kg 35,77 7,15
A10432 Lachsfi let Portionen 150 g einz. vacuumverpackt 1x5 kg 95,05 19,01
AF9184 Wildlachsfi let Premium 160 - 180 g 1x5 kg 41,65 8,33
Y91770 IGLO Lachs Naturfi let Mittelstücke ca. 33 St. à 150 g 1x5 kg 150,75 30,15 4,57

FISCHSPEZIALITÄTEN
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Salzwasserfi sche mit Haut

A10621 Baramundifi let m. Haut 170 - 230 g (10x) 1 kg 14,13 14,13
A10455 Goldbrassenfi let 80 - 120 g (Dorade) 1x5 kg 61,06 12,21
A65544 Goldbrassenfi let 120 - 160 g (Dorade) (5x) 1kg 16,88 16,88
A10114 Kap Seehecht Naturfi let 150 - 170 g ,100% Grätenfrei , 10% Glasur 1x5 kg 42,19 8,44
A9729 Papageienfi schfi let m.Haut 170 - 230 g (10x)1kg 15,32 15,32
A10278 Wolfsbarschfi let 80 - 120 g (Branzini) 1x5 kg 61,06 12,21
A65545 Wolfsbarschfi let 120 - 160 g (Branzini) (5x) 1kg 16,88 16,88
A10286 Goldbrasse küchenfertig 300 - 400 g (Dorade) 1x5 kg 48,68 9,74
A10082 Lachsseiten m.Haut ca.1,2 kg einz.vac. ca. 1,2 kg 24,48 20,40

LOINS - das beste Stück vom Filet, grätenfrei

A1342 Thunfi sch o. Haut 2-5 kg (SASHIMI Qualität Farbe Rot) 1 Stück 22,54
A66654 Buttermakrelle m. Haut 2-5 kg 1 Stück 16,06

geräucherte Fischspezialitäten

A9336  Räucherlachs geschnitten (10x) 1 kg Tagespreis
A9745 Graved Lachs gebeizt (10x) 1 kg 26,01 26,01
A9739 geräuchertes Forellenfi let ohne Haut ca. 8 Stk. à 65 g (10x) 500 g 9,88 19,76 1,24
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10665 Cocktailshrimps gekocht geschält 80/120 (10x) 1kg 11,44 11,44
A10007 Tintenfi schringe in Backteig (8x) 1 kg 7,27 7,27
A10217 Tintenfi schtuben, gep. m. Kopf, 11 - 20 Stk./kg einzeln gefrostet (10x) 1 kg Tagespreis
A10663 Patagon. Calamari C4, handgeputzt, (6x1kg Block) 6x1 kg Tagespreis
A9700 Patagon. Calamari C4, ungep., 10 - 12 cm (1kg Block) (12x) 1 kg Tagespreis
A9702 Patagon. Calamari C4L, ungep., 12 - 15 cm (Block) ca. 5,5kg Tagespreis
A9038 Octopus im Ganzen 1 - 2 kg (Block) 2x5 kg 126,88 12,69
AF24010 Goma Wakame - Seealgen-Mix 1 x 1 kg 6,30 6,30
AF9421 Premium Meeresfrüchtecocktail

(Tintenfi sch, Garnelen, Venusmuschelfl eisch, Octopus)
1 x 1 kg 6,16 6,16

A9422 Meeresfrüchtemix (Tintenfi sch, Cocktail-Shrimps, Muschelfl eisch) (10x) 1 kg 8,41 8,41
A9874 Garnelenspieße 10 St. à 100 g (10x) 1 kg 14,45 14,45 1,45
A10527 Miesmuscheln i. Schale (vorgek. 80 - 120 Stk./kg.) (5x) 1 kg 6,06 6,06
A9395 Miesmuschelfl eisch vorgekocht (10x) 1 kg 7,52 7,52
A10545 Jakobsmuschelfl eisch (20 - 40 Stk./kg.) (12x) 1 kg 27,17 27,17
A10543 Venusmuscheln m. Schale (vorgek. 40 - 60 Stk./kg.) (10x) 1 kg 6,13 6,13
A9497 Grünschalenmuscheln 1/2 Schale (vorgek. 30 - 40 Stk./kg.) (12x) 1 kg 12,95 12,95
A0061 Garnelen im Kartoffelnest ca. 25 g (10x) 1 kg 15,61 15,61
AF16820 Garnelen im Kartoffelnest (10x) 300 g 3,34 11,13 3,34
AF16670 Garnelen paniert (Torpedo) 1 x 1 kg 9,80 9,80
Y93610 Käpt´n IGLO Knuspergarnelen  8x 1 kg 175,19 21,90
A10161 Partygarnelen 31/40 mit Schwanzsegment vorgek. (10x) 1 kg 16,77 16,77
A10006 Riesengarnelen o. Schale 8/12 (10x) 1 kg 23,70 23,70
A9656 Riesengarnelen o. Schale 13/15 (10x) 1 kg 20,23 20,23
A97 Riesengarnelen o. Schale 26/30 NEU (10x) 1 kg 15,89 15,89
A60631 Riesengarnelen o. Schale 31/40 (10x) 1 kg 15,65 15,65
A10660 King Prawns U5 m. Schale ´easy peel` (10x) 1 kg 29,48 29,48
AF16062 Süsswasser Garnelen m. Schale 6/8 (10x) 1 kg 21,00 21,00
A10674 Freshwater Garnelen m. Schale 8/12 ´easy peel` (10x) 1 kg 17,22 17,22
AF10095 Riesengarnelen m. Schale 8/12 ´easy peel` 1 x 1 kg 15,40 15,40
A9698 Riesengarnelen mit Schale 13/15 ´easy peel` (10x) 1 kg 19,65 19,65
A10756 Kaisergranaten (Scampi) m. Kopf m. Schale, 8/12 St. pro kg (12x) 1 kg 20,23 20,23
A10676 Kaisergranaten (Scampi) m. Kopf m. Schale, 17/20 St. pro kg (12x) 1 kg 17,06 17,06
A10083 argentinische Rotgarnele (Wildfang) m. Kopf m. Schale, 11/20 Stk. pro kg (6x) 2 kg 34,53 17,27
AF16113 Hummer gekocht i. Eisblock 1 Stk. à ca. 400 g (auf Anfrage) 1 Stück Tagespreis
A10116 Hummer gekocht i. Eisblock 1 Stk. à ca. 300 g (auf Anfrage) 1 Stück Tagespreis

MEERESFRÜCHTE



Fleisch & Snacks | 15

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A9010 Putenschnitzel, natur,ungewürzt, ca. 160 g (4x) 2,5 kg 26,60 10,64
A10449 SP*Putenschnitzel natur 160 g ungewürzt 1x3 kg 29,48 9,83
A10190 Putenschnitzel geblättet natur 35 St. à 175 g 1x6,12 kg 61,69 10,08 1,76
S9969 ST Putenbrust vac. männlich ca. 2 kg/Stück 1x15 kg 68,90 4,59
A9722 Grillhendl 10 St. à 1200 g 10x1,2 kg 42,89 3,57 4,29
A9302 SP* Hühnerfi letschnitzel natur 140 g 1x3 kg 26,13 8,71
A9083 SP* Hühnerfi letschnitzel natur 160 g 1x3 kg 26,13 8,71
A9106 SP* Hühnerfi letschnitzel natur 180 g 1x3 kg 26,13 8,71
A10648 Hühnerbrustfi let halbiert 160 g natur 4x2,5 kg 63,79 6,38
A10450 Hühnerbrustfi let halbiert 200 g natur 4x2,5 kg 63,79 6,38
S10524 ST Hühnerbrustfi let natur, leicht gesalzen, Blockgefrostet 6x2 kg 48,72 4,06
S10269 ST Hähnchenkeulen 240 - 260 g 4x2,5 kg 29,90 2,99
A10288 Entenbrust weiblich 170 - 230 g/Stk. 2er vac 1x5 kg 64,10 12,82
A80429 Ente im Ganzen, grillfertig 6x2,2 kg 49,38 3,74 8,23
A10436 Schweine-Karreeschnitzel geblättet, natur 35 St. à 175 g 1x6,12 kg 54,75 8,95 1,56
A10290 Schweinefi let m. Kopf o.Kette , vac. 1x5 kg 41,06 8,21
A10306 Schweinskarree - Rose , einz. vac. ca. 3 kg 5,63
A10617 Spare-Ribs ungewürzt lagengefrostet 10 kg 69,95 7,00
EM2805 Spare-Ribs mariniert gebraten (Vorbestellung) 1x4 kg 43,89 10,97
A9871 Schweine-Schopf (Nacken) o.K, vac. ca.2 kg 5,63
A9020 Rindsfi let (Lungenbraten) 4/5er (Südamerika/NZ) ca. 2,2 kg 24,86
A9009 Beiried-Rostbeef 4/5er (Südamerika) ca.4 - 5 kg 12,42
A10410 Rinder Tafelspitz vac. ca.2 kg 9,83
A51009 Kalbskarree o. Knochen geputzt vac. ca. 3 kg 20,23
A50101 Kalbsleber vac. ca. 2,5 kg 8,68
A10247 Lammkrone (French Racks) ca. 0,8 kg 29,48
A10615 Lammkeule mit Knochen Femur ca. 1,8 kg 12,60
Y07730 IGLO Rindsgulasch im Kochbeutel 10 Port. à ca. 250 g 1x2,5 kg 26,40 10,56 2,64

Wildprodukte

A10259 3-erlei vom Wild portioniert 16 St. à 180 g 2,88 kg 80,80 28,06 5,05
A10287 Hirschgulasch - Schenkel 2,5 kg (4x) 2,5 kg 31,79 12,72
A10386 Hirschschlögel o. Knochen ca. 8 kg 13,30
A7872 Hirschkalbs Rücken o. Knochen ca. 0,6 - 1,2 kg 29,48

Zur Wildsaison gibt es noch weitere Wildspezialitäten!
Zur Gans‘l Zeit gibt es frische Mostviertler Weidegänse vom Bauern!

FLEISCHSPEZIALITÄTEN

Faschiertes (hergestellt nach Hackfl eischverordnung)

A4260 Rinder Faschiertes 3mm faschiert 90/10 Magerfl eischanteil (2x) 2,5 kg 22,60 9,04
A10439 Faschiertes gemischt 3mm faschiert 80/20 Magerfl eischanteil (2x) 2,5 kg 17,13 6,85
A10422 Leber gemischt faschiert 1x1 kg 4,52 4,52

Paniertes, Laibchen, Spieße

S9110 ST Chicken Frites ca. 25 g 1x3 kg 24,90 8,30
S10112 ST Hähnchen Filetspitzen paniert gegart ca.50 St. à ca.60 g 1x3 kg 20,90 6,97 0,42
S10115 ST Hähnchen Filetspitzen Kürbiskern Panade gegart ca.50 St. à ca.60 g 1x3 kg 23,50 7,83 0,47
SA8508800 SA Homestyle Chik'n Fingers Buttermilk 5x1 kg 56,76 11,35
MC2000 MC Chicken Filets Crispy 2x2,5 kg 68,25 13,65
MC7658 MC Crispy Chicken Stripes 5x1 kg 50,33 10,07
S3814 ST Hähnchen-Dinos NEU 2x1,5 kg 13,50 4,50
Y90830 IGLO Backhendlstreifen pan.gegart 2x2 kg 45,43 11,36
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Alles für den Burger

A5103 FR Kärntner Rindfl eisch-Burger 20 Stk. à 180 g (100% Rindfl eisch aus Kärnten) NEU 1x3,6 kg 44,67 12,41 2,23
A10570 SA Hitburger Plus 80 St. à 62,5 g (Rindfl eisch) 1x5 kg 48,05 9,61 0,60
SA8492000 SA Hitburger Plus 50 St. à 100 g (Rindfl eisch) 1x5 kg 45,99 9,20 0,92
A10378 SA Hitburger Giant 28 St. à 180 g (Rindfl eisch) 1x5,04 kg 48,15 9,55 1,72
SA848300 SA Giant Burger 16 St. à 339 g 1x5,42 kg 50,61 9,34 3,16
SA80364 SA Ranch Master Hamburger 25 St. à 180 g (Rindfl eisch) 1x4,5 kg 41,20 9,16 1,65
A10110 SA Homestyle Burger 36 St. à 150 g (Rindfl eisch) 1x5,4 kg 57,03 10,56 1,58
SA8494200 SA Homestyle Burger 27 St. à 200 g (Rindfl eisch) 1x5,4 kg 58,36 10,81 2,16
A9934 SA Homestyle Burger 23 St. à 250 g (Rindfl eisch) 1x5,75 kg 60,05 10,44 2,61
SA6100 SA Simmental Burger 27 St. à 200 g (100% SIMMENTAL- Rindfl eisch aus Österreich) 1x5,40 kg 61,69 11,42 2,28
SA8504800 SA Angus Burger 27 St. à 200 g (Irisches ANGUS-Rindfl eisch) 1x5,40 kg 71,86 13,31 2,66
SA8507300 SA Prime Cut Burger 25 St. à 200 g 1x5,00 kg 67,24 13,45 2,69
SA8508000 SA Two Soul Burger 24 St. à 180 g 1x4,32 kg 37,50 8,68 1,56
A9935 SA Crunchy Chik´n Burger gegart 135 g (mit Knusperfl akes) (4x) 1,5 kg 17,31 11,54
SA8508400 SA Sunny Veggie Burger VEGAN 40 St. à ca. 130 g 4x1,3 kg 37,13 7,14 0,93
SA8528500 SA Green Oat Burger 110 g NEU 4x1,1 kg 33,92 4,40
SA8528400 SA Green Heroes Crunchy Chik'n Burger 90 g NEU 3x1 kg 29,19 9,73
76705 TVB Raw No Beef Burger (Veganer Burger) ca. 20 Stk. NEU 1x2,26 kg 49,72 22,00 2,49
78655 TVB No Beef Burger (Vegetarischer Burger) ca. 30 Stk. NEU 1x2,4 kg 36,00 15,00 1,20
A9728 Vegetable-Burger 30 St. à 114 g 1x3,42 kg 25,21 7,37 0,84
ED80302523 EDNA Hamburger Weckerl m.Sesam geschn. 24 St. à 80 g 1x1,92 kg 11,86 6,18 0,49
ED1324 EDNA FF-OMG Burger 20 St. à 100 g 1x2,00 kg 13,44 6,72 0,67
A10764 FB XXL Giant Bun m.Sesam geschn. 24 St. à 125 g 1x3,00 kg 21,32 7,11 0,89
SA847342 SA Focaccia Burger Bun 30 Stk. à 80 g 1x2,4 kg 13,82 5,76 0,46
SA8467000 SA Homestyle Burger Bun 36 Stk. à 105 g 1x3,78 kg 20,64 5,46 0,57
A900 FB "Steirerburger" (Hamburgerweckerl m. steir. Kürbiskernen) 20 St. à 80 g 1x 1,60 kg 11,91 7,44 0,60
A10376 FB Hamburgerweckerl m.Sesam groß ungeschn. 20 St. à 80 g 1x1,60 kg 11,91 7,44 0,60
A4731 FB Brioche-Burgerbrot (ohne Sesam) 36 St. à 85g 1x3,06 kg 25,30 8,27 0,70

Paniertes, Laibchen, Spieße

A10183 Hähnchenspieße 20 St. à 175 g 1x3,5 kg 35,83 10,24 1,79
S10040 ST Hühnerschnitzel pan.gegart 25 St. à 120 g 1x3 kg 19,30 6,43 0,77
S10034 ST Hühnerschnitzel pan.gegart 20 St. à 160 g 1x3 kg 19,59 6,53 0,98
S10733 ST Hühnerschnitzel pan.gegart 180-200 g 1x3 kg 19,59 6,53
A10547 ST Hühner Cordon Bleu pan.gegart 150-170 g 1x3 kg 26,67 8,89
A10401 Hühnerunterschenkel pan.gegart ca.21 St. à ca.140 g 3x1 kg 23,28 7,76 1,11
A10361 ST Hühner Nuggets Knusperpanade gegart 1x3 kg 21,99 7,33
Y90840 IGLO Hühner Nuggets, 100 % Hühnerbrust, roh, in Bröselpanier 2x2,5 kg 46,43 9,29
S9721 ST Putenschnitzel pan. gegart 20 St. à 160 g, Premium 1x3,2 kg 27,49 8,59 1,37
A10300 Putenspieße 20 St. à 175 g 1x3,5 kg 36,41 10,40 1,82
S7058 ST Schweinschnitzel pan. ca. 25 Stk. à 120 g 1x3 kg 17,69 5,90 0,71
S9125 ST Schweinschnitzel pan. ca. 18 Stk. à 160 g 1x3 kg 17,69 5,90 0,98
A10005 Schweinschnitzel pan. ca. 15 Stk. à 200 g 1x3 kg 24,37 8,12 1,62
A56744 Knusperschnitzel (S-Karree) paniert gebacken 40 St à 180 g 1x7,2 kg 51,71 7,18 1,29
A9001 Schweinsschnitzel paniert gebacken 25 St à 120 g 1x3 kg 30,64 10,21 1,23
A2649 Schweins Cordon Bleu pan. ca.16 St. à 180 g 1x3 kg 27,17 9,06 1,70
S3435 ST Fleischlaibchen 40 St. à 140 g NEU 1x5,6 kg 39,60 7,07 0,99
A10178 Fasch. Laibchen gebraten 8 St à 120 g (10x) 0,96 kg 10,52 10,96 1,32
A0015 Cevapcici gebraten, 24 St. à 50 g (8x) 1,2 kg 12,60 10,50 0,53
A10029 Rindsroulade gefüllt 20 St. à 200g 1x4 kg 52,33 13,08 2,62
Y94000 IGLO Fleischbällchen 5 x ca. 50 St. à ca. 20 g, vorfrittiert 5x1 kg 44,95 8,99 0,18
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Tartar, Steak‘s & Wings

BT0101 Beef Tartar, portioniert (12 Port. Fleisch à 80 g + 12 Port. Sauce à 60 g) 1x1,68 kg 47,32 28,17 3,94
BT0102 Beef Tartar Sauce, Behälter 1x1 kg 11,17 11,17
BT0103 Beef Tartar Fleisch 12 Port. à ca. 80 g 1x0,96 kg 37,83 39,41 3,15
A10094 Carpaccio v. Rind servierfertig, 10 Port. à 80 g 1x800 g 23,13 28,91 2,31
A10215 Rinder-Filet portioniert 20 St. à ca.250 g 1x5 kg 123,63 24,73 6,18
A10735 T-Bone Steaks portioniert 6 St. à ca.500 g 1x3 kg 67,61 22,54 11,27
A10221 Chateau Briand portioniert 10 St. à ca.500 g (Rindsfi let Mittelstück) 1x5 kg 171,46 34,29 17,15
MC624500 MC Spicy BBQ Wings 5x1 kg 37,10 7,42
MC625500 MC Crispy Chicken Wings 5x1 kg 40,60 8,12
SA847760 SA Western Chik'n Wings 10x1 kg 69,29 6,93
SA847790 SA Crispy Chik'n Wings Gourmet Style 4x2,5 kg 69,29 6,93
A9298 SA Buffalo Chick`n Wings ca.70 St. à ca.35 g

(Hähnchenfl ügel, scharf gewürzt und mariniert)
(4x) 2,5 kg 22,95 9,18 0,33

A10405 SA Virgina Chick`n Wings ca.70 St. à ca.35 g (Hähnchenfl ügel mariniert) (4x) 2,5 kg 22,95 9,18 0,33

Langos

ST2006 ST Langos natur rund 10 St. à ca. 180 g (5x) 1,80 kg 10,90 6,06 1,09
ST2004 ST Langos Country 5 St. à ca. 300 g (5x) 1,50 kg 10,90 7,27 2,18
ST2010 ST Langos Käsekrainer 5 St. 5 Stk. 10,90 2,18
ST2002 ST Langos Toast  5 St. à ca. 300 g  ( Schinken,Speck ) (5x) 1,50 kg 10,90 7,27 2,18

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10404 SA Chick`n Sweet Pepper Stick
(Süß-scharf mariniertes Hähnchenbrustfi let, originell aufgerollt am Bambus-Spieß 
und gefüllt mit roter, gelber u. grüner Paprika)

3x1 kg 57,26 19,09

A10403 SA Chick`n Double Stick
(süß-scharf mariniertes Hähncheninnenfi let zw. zwei Bambus-Sticks)

3x1 kg 53,43 17,81

SA8508800 SA Homestyle Chik'n Fingers Buttermilk 5x1 kg 56,76 11,35
MC2000 MC Chicken Filets Crispy 2x2,5 kg 68,25 13,65
MC7658 MC Crispy Chicken Stripes 5x1 kg 50,33 10,07
A9978 SA Mozzarella-Sticks 40 St. à 25 g (Beer Battered) (6x) 1 kg 14,89 14,89 0,37
A801088 AV Mozzarella Fingers 120 Stk. à 25 g paniert vorgebacken NEU 3x1 kg 29,64 9,88 0,25
MC3068 MC Beer Battered Mozzarella-Sticks 6x1 kg 63,84 10,64
SA8493300 SA Mozzarella Fries 6x1 kg 73,31 12,22
A2256 Gouda Sticks gebacken 50 St. à 20 g (6x) 1 kg 12,51 12,51 0,25
A10275 SA Red Hot Chilli Poppers (Rote Chilischoten gefüllt mit Käsecreme) (6x) 1 kg 14,89 14,89
MC5906 MC Red Hot Chilli Poppers 6x1 kg 65,20 10,87
MC5904 MC Jalapeno Poppers Cheddarkäse 6x1 kg 71,40 11,90
MC5905 MC Jalapeno Poppers Käsecreme 6x1 kg 60,48 10,08
MC6875 MC Nacho Cheese Triangles 6x1 kg 64,60 10,77
MC3045 MC Chilli Cheese Nuggets 6x1 kg 51,24 8,54
A10154 SA Zwiebelringe i. Bierteig, ThickCut ca.12 g (Beer Battered) (6x) 1 kg 8,08 8,08
MC5908 MC Beer Battered Onion Rings Thick Cut 6x1 kg 41,16 6,86
MC3065 MC Beer Battered Onion Rings Thin Cut 6x1 kg 35,63 5,94
MC8023 MC Spicy Onion Rings 6x1 kg 45,36 7,56
SA8491400 SA Mozzarella Onion Rings 6x1 kg 58,17 9,70
MF4043 CATERLINE Potato Dog, vgb, außen Rösti - innen Wurst ca. 30 St. à ca. 140 g 1x4,2 kg 40,16 9,56 1,34
MF4054 CATERLINE Schinkenkipferl 4 x ca. 36 St. à ca. 42 g 4x1,51 kg 102,02 16,89 0,71
MF4038 CATERLINE Palatschinken Zucchini-Kräuter 2 x ca. 30 St. à ca. 70 g 2x2,1 kg 49,00 11,67 0,82
MF4036 CATERLINE Palatschinken Schinken-Käse-Lauch 2 x ca. 30 St. à ca. 70 g 2x2,1 kg 49,00 11,67 0,82
SA848600 SA Weizentortillas Ø 15cm 288 St. à 30 g 1x8,64 kg 34,81 4,03 0,12
SA847420 SA Weizentortillas Ø 25cm 144 St. à 69 g 1x9,9 kg 36,48 3,68 0,25
SA8485700 SA Wrap Tortilla Traditional Plain Ø 30cm 144 St. à ca. 92 g 1x13,3 kg 54,20 4,08 0,38

FINGERFOOD & SNACKS
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

Pizza XXL Ø 30 cm

PB7350 Pizza Schinken + Extra Käse 10 Stk. à 580 g 1x10 Stk. 38,50 6,64 3,85
PB7353 Pizza Salami + Extra Käse 10 Stk. à 580 g 1x10 Stk. 38,50 6,64 3,85
PB7355 Hauspizza 10 Stk. à 580 g 1x10 Stk. 38,50 6,64 3,85
PB7361 Pizza Margharita 10 Stk. à 500 g 1x10 Stk. 31,00 6,20 3,10
PB7356 Pizza Diavolo 10 Stk. à 580 g 1x10 Stk. 38,50 6,64 3,85
PB7358 Bauernpizza 10 Stk. à 620 g 1x10 Stk. 38,50 6,21 3,85

Pizza Groß Ø 27 cm

PB7100 Pizza Capricciosa 10 Stk. à 480 g 1x10 Stk. 37,50 7,81 3,75
PB7101 Hauspizza 10 Stk. à 480 g 1x10 Stk. 37,50 7,81 3,75
PB7102 Pizza Margharita 10 Stk. à 430 g 1x10 Stk. 30,00 6,98 3,00
PB7103 Pizza Quattro Stagioni 10 Stk. à 500 g 1x10 Stk. 38,50 7,70 3,85
PB7104 Bauernpizza 10 Stk. à 520 g 1x10 Stk. 37,50 7,21 3,75
PB7118 Pizza Thuna 10 Stk. à 480 g 1x10 Stk. 38,00 7,92 3,80
PB7123 Pizza Diavolo 10 Stk. à 480 g 1x10 Stk. 37,50 7,81 3,75
PB7158 Pizza Salami + Extra Käse 10 Stk. à 480 g 1x10 Stk. 37,50 7,81 3,75
PB7377 Pizza Schinken + Extra Käse 10 Stk. à 480 g 1x10 Stk. 37,50 7,81 3,75

Pizza Klein Ø 23 cm

PB7121 Hauspizza 10 Stk. à 340 g 1x10 Stk. 31,00 9,12 3,10
PB7127 Pizza Diavolo 10 Stk. à 340 g 1x10 Stk. 31,00 9,12 3,10
PB7128 Bauernpizza 10 Stk. à 360 g 1x10 Stk. 31,00 8,61 3,10
PB7156 Pizza Salami + Extra Käse 10 Stk. à 340 g 1x10 Stk. 31,00 9,12 3,10

Baguette

PB7261 Baguette Pikant 12 Stk. à 170 g 1x12 Stk. 25,80 12,65 2,15
PB7263 Baguette Provence 12 Stk. à 165 g 1x12 Stk. 25,80 13,03 2,15
PB7264 Baguette Salami 12 Stk. à 165 g 1x12 Stk. 25,80 13,03 2,15
PB7269 Baguette Tomaten - Mozzarella 12 Stk. à 170 g 1x12 Stk. 25,80 12,65 2,15
PB7267 Baguette Kräuter Knoblauch 12 Stk. à 110 g 1x12 Stk. 15,00 11,36 1,25

Hausmannskost

PB7114 Holzfällerbrot 12 Stk. à 220 g 1x12 Stk. 28,20 10,68 2,35
PB7406 Raclettebrot 12 Stk. à 220 g 1x12 Stk. 30,60 11,59 2,55

Pizza Perfettissima

J0170 DR. OETKER Perfettissima Base Pomodoro 10 Stk. à 285 g 1x10 Stk. 18,90 6,63 1,89
J0171 DR. OETKER Perfettissima Margherita 6 Stk. à 365 g 1x6 Stk. 18,54 8,47 3,09
J0172 DR. OETKER Perfettissima Salame 6 Stk. à 375 g 1x6 Stk. 20,34 9,04 3,39
J0173 DR. OETKER Perfettissima Prosciutto 6 Stk. à 380 g 1x6 Stk. 20,34 8,92 3,39
J0176 DR. OETKER Perfettissima Tonno 6 Stk. à 410 g 1x6 Stk. 20,34 8,27 3,39
J0175 DR. OETKER Perfettissima Verdure Grigliate 5 Stk. à 440 g 1x5 Stk. 16,95 7,70 3,39

Flammkuchen

PB1060 Flammkuchen mit Speck & Zwiebel (Elsässer Art) 10 Stk. à 310 g 1x10 Stk. 31,50 10,16 3,15
PB1070 Flammkuchen Mediterran 10 Stk. à 310 g 1x10 Stk. 32,50 10,48 3,25
PB1032 Flammkuchen Würzige Creme 15 Stk. à 230 g 1x15 Stk. 38,25 11,09 2,55

weitere Artikel auf Vorbestellung erhältlich!! 
Bei Fragen bzgl. Pizza Öfen, kontaktieren Sie Ihren Betreuer! 

PIZZA & BAGUETTE
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Premium Muffi ns & Donuts - American Style

VM41587 Triple Schoko Muffi n gefüllt 36 St. 112 g 1x4,03 kg 40,15 9,96 1,12
VM41589 Vanille Haselnuss Muffi n gefüllt 36 St. à 112 g 1x4,03 kg 37,73 9,36 1,05

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

Z1325 ZITTERL FB Bauernkrapfen 20 Stk. à 95 g 1x1900 g 18,40 9,68 0,92
A739001 FB Krapfen 48 St. à 75 g, gefüllt, ungezuckert 1x3,60 kg 26,44 7,34 0,55
GO26787 GOURMETERIA Marillenkrapfen 48 St. à 72 g 1x3,46 kg 20,75 6,00 0,43
A9762 FB Schoko Muffi ns 40 St. à 82 g 1x3,28 kg 32,24 9,83 0,81
VM81448 Schoko Muffi n 24 St. à 120 g  (m. Schokostücken) 1x 2,88 kg 24,79 8,61 1,03
VM81449 Blaubeer Muffi n 24 St. à 120 g 1x2,88 kg 23,16 8,04 0,97
A9521 FB Donuts 72 St. à 44 g 1x3,16 kg 29,90 9,46 0,42
GO27677 GOURMETERIA Brown Donut (Schokodonut) 72 St. à ca. 51 g 1x3,67 kg 28,95 7,89 0,40
VM39279 Chocolate Dooney’s 6 x 6 St. à 55 g 6 x 330 g 23,20 11,72 0,64
GO37782 GOURMETERIA Vanille Donuts Schoko 60 St. à ca. 70 g 1x4,20 kg 39,26 9,35 0,65
A10568 FB Vanille Donut mit Streusel 36 St. à 58 g 1x2,09 kg 26,83 12,84 0,75
A39277 Rosy Donut (Erdbeer) mit buntem Streusel 36 St. à 58 g NEU 1x2,09 kg 26,83 12,84 0,75
VM45040 Creme-Donut gefüllt mit Vanille 36 St. à 74 g 1x2,66 kg 24,63 9,26 0,68
VM45042 Nuss-Nougat Donut, gefüllt 36 St. à 71 g 1x2,56 kg 25,55 9,98 0,71
VM39278   Dooney’s Mix Box 10 x 6 St. à 57,5 g 10 x 345 g 40,66 11,79   0,68
D76 FB Mini Donut Schoko 110 St. à 20 g 1x2,20 kg 29,52 13,42 0,27

KRAPFEN, DONUTS & MUFFINS
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10239 Petits Fours, 8 Sorten gem. 50 St. à 30 g 1x1,5 kg 31,31 20,87 0,63
A10781 Profi teroles gef. m. Sahne in Kakaomousse 24 St. à 50 g 1x1,20 kg 17,23 14,36 0,72
A9031 Schokosouffl e 12 St. à 100 g 1x1,20 kg 22,27 18,56 1,86

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

geschnitten in 10 Portionen

A4410 FB Sacherecken geschnitten 10 St. à 130 g 1x1,30 kg 21,36 16,43 2,14
A4446 FB Pyramide 10 St. à 95 g 1x0,95 kg 24,94 26,25 2,49

geschnitten in 12 Portionen

A4421 FB Cremeschnitten 12 St. à 190 g 1x2,28 kg 28,79 12,63 2,40
A4438 FB Erdbeer Joghurtschnitte 12 St. à 155 g 1x1,86 kg 28,79 15,48 2,40
A4425 FB Kardinalschnitte 12 St. à 115 g 1x1,38 kg 28,79 20,86 2,40
A4423 FB Tiramisuschnitte 12 St. à 130 g 1x1,56 kg 28,79 18,46 2,40
A4424 FB Malakoffschnitte 12 St. à 133 g 1x1,59 kg 28,79 18,11 2,40

geschnitten in 16 Portionen

A4876 Ribisel Streuselkuchen 2 x 16 St. à 125 g NEU 2x2,35 kg 38,01 8,09 1,19
A4896 Topfen Marillenkuchen 2 x 16 St. à 146 g NEU 2x2,00 kg 44,78 11,20 1,40
A4882 Schoko Weichselkuchen 2 x 16 St. à 140 g NEU 2x2,25 kg 44,78 9,95 1,40

geschnitten in 20 Portionen

A9766 MA Kirschkuchen (helle und dunkel Masse) 20 St. à 90 g (2x) 1x1800 g 16,81 9,34 0,84
A1637 MA Marillenkuchen 20 St. à 97,5 g (2x) 1x1950 g 20,23 10,37 1,01
A1647 MA Sacherschnitte 20 St. à 105 g (2x) 1x2100 g 21,68 10,32 1,08
A10579 MA Zwetschken-Streusel-Blechkuchen 20 St. à 97,5 g (2x) 1x1950 g 16,20 8,31 0,81
A1948 MA Linzerschnitte (original) 20 St. à 105 g (2x) 1x1950 g 18,46 9,47 0,92
A543 PF Rhabarber-Erdbeer-Blechkuchen, 20 St., á 100 g (3x) 1x2000 g 19,53 9,77 0,98
A529 PF Mandel Bienenstich 20 St. à 90 g (3x)1x1800 g 22,25 12,36 1,11
P528 PF Donauwelle 20 St. à 97,5 g (3x)1x1950 g 19,05 9,77 0,95
P588 PF Erdbeer Fruchtschnitte 20 St. à 145 g (3x)1x2900 g 21,99 7,58 1,10
P533 PF Mandarinen Sahneschnitte 20 St. à 145 g (3x)1x2900 g 21,99 7,58 1,10
P534 PF Beeren Sahneschnitte 20 St. à 132,5 g (3x)1x2650 g 21,99 8,30 1,10
A527 PF Schwarzwälder Kirsch-Sahneschnitte 20 St. à 112,5 g (3x)1x2250 g 22,25 9,89 1,11
P536 PF Himbeer Sahneschnitte 20 St. à 125 g (3x)1x2500 g 21,99 8,80 1,10
A583 PF Mohn-Streuselkuchen 20 St. à 140 g NEU (3x)1x2800 g 22,25 7,95 1,11
P522 PF Tiramisu Sahneschnitte 20 St. à 112,5 g (3x)1x2250 g 19,64 8,73 0,98

PATISSERIE & DESSERTS

BLECHKUCHEN & SCHNITTEN
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geschnitten in 21 Portionen

A9987 MY Schoko-Kokos-Kuchen 21 St. à 132,5 g (3x) 1x2790 g 23,88 8,56 1,14

geschnitten in 24 Portionen

A10763 MA Apfel Streuselkuchen 24 St. à 123 g (2x)1x2950 g 21,49 7,28 0,90
A10727 MA Marmorblechkuchen 24 St. à 75 g (2x) 1x1750 g 15,93 9,10 0,66
A556 PF Zitronen Blechkuchen 24 St. à 58 g (3x)1x1400 g 16,31 11,65 0,68
A571 PF Schoko Blechkuchen 24 St. à 58 g (3x) 1x1400 g 16,31 11,65 0,68
A762 PF Heidelbeer Limetten Blechkuchen 24 St. à 80 g, Lactosefrei, VEGAN NEU (3x) 1x1900 g 23,86 12,56 0,99
A752 PF Pfi rsich Sahneschnitte 24 St. à 80 g, Lactosefrei NEU (3x) 1x1900 g 23,86 12,56 0,99

ungeschnitten

P106 Karotten-Nuss-Kuchen ca. 12-14 Portionen (4x) 1x1400 g 15,88 11,34
A10354 Kürbiskernkuchen ungeschn. 2100 g 23,23 11,06
A10471 Dinkelkuchen m. Marillen ungeschn. 2100 g 24,27 11,56
A9103 Dinkelkuchen m. Zwetschken ungeschn. 2100 g 24,27 11,56
A20200 steirische Kardinalschnitte Kaffee i.G. 2x1750g 1x3,50 kg 46,07 13,16 23,04
A10019 italienisches Tiramisu i.G. (Stange) 1200g 1x1,20 kg 18,99 15,83 18,99
A9100 Cremeschnitte (Ischler Art) NEU 1x2,10 kg 36,41 17,34 36,41

Rustikale Kuchen Homemade-Optik (Ø 36 cm geschnitten in 14 Portionen)

A382 PF Landfrauenkuchen Heidelbeere 14 St. à 185 g (2x) 1x2600 g 27,49 10,57 1,96
A390 PF Landfrauenkuchen Zwetschke mit Butterstreusel 14 St. à 220 g (2x) 1x3100 g 25,90 8,35 1,85
A391 PF Landfrauenkuchen Apfel 14 St. à ca. 160 g (2x) 1x2250 g 25,90 11,51 1,85
P399 PF Landfrauenkuchen Bienenstich 14 St. à ca. 180 g (2x) 1x2500 g 24,70 9,88 1,76

American Bakery - Kuchenspezialitäten

A9466 Covered Apple Pie Ø26cm 12 St. à 169 g (4x) 1x2030 g 16,88 8,32 1,41
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A400 PO Haustorte (Sacherart) Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x1800 g 23,00 12,78 1,44
P628 PF Erdbeer Sahnetorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x1900 g 19,40 10,21 1,21
A257 PF Himbeer Sahnetorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x2500 g 24,14 9,66 1,51
A4798 HAU Mixtorte (Schoko, Nuss, Kaffee, Topfen) Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x2050 g 26,89 13,12 1,68
P640 PF Nuss-SahneTorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x1900 g 17,29 9,10 1,08
P690 PF Eierlikör-Schoko Sahnetorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x1400 g 15,18 10,84 0,95
P630 PF Käse-Sahnetorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x1800 g 16,46 9,14 1,03
P600 PF Original Schwarzwälder Kirschtorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x2100 g 19,05 9,07 1,19
P100 PF Sachertorte Ø 28 cm, ca. 12-14 St.* 1x1400 g 20,34 14,53
P510 PF Marzipan Cremetorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x1950 g 21,17 10,86 1,32
P610 PF Schoko-Sahnetorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x1900 g 17,88 9,41 1,12
P612 PF Mousse au Chocolat-Torte Ø 28 cm, ca. 12-14 St.* 1x1500 g 17,88 11,92
P620 PF Pfi rsich Melba-Sahnetorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x1950 g 18,52 9,50 1,16
P605 PF Latte Macchiato-Sahnetorte Ø 28 cm, ca. 16 St.* 1x1850 g 17,88 9,66 1,12
P240 PF Beerentorte mit Waldfrüchten Ø 28 cm, ca. 14 St.* 1x2050 g 17,88 8,72 1,28
P270 PF Himbeerkuchen Ø 28 cm, ca. 14 St.* 1x2050 g 17,88 8,72 1,28
P275 PF Erdbeerkuchen Ø 28 cm, ca. 14 St.* 1x2250 g 17,88 7,95 1,28
P203 PF Gourmet Apfeltorte Ø 28 cm, ca. 12 St.* 1x2250 g 15,23 6,77 1,27
P300 PF Mandel Bienenstich Ø 28 cm, ca. 14 St.* 1x1300 g 16,70 12,85 1,19

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10305 Mohr im Hemd 20 St. à 100 g 1x2,00 kg 18,62 9,31 0,93
Y21150 IGLO Mohr im Hemd 16 St. à ca. 110 g 1x1,76 kg 17,40 9,89 1,09
MF1009 CATERLINE Schoko Guglhupf ca. 25 St. à ca. 100 g 1x2,50 kg 27,29 10,92 1,09
A10270 Buchteln m. Marillenfülle, 3x12 St. à 80 g 1x2,88 kg 20,99 7,29 0,58
FF13852 TONI KAISER Apfelringe im Backteig ca. 35 g 5x1,00 kg 41,23 8,25
MF1014 CATERLINE Profi teroles ca. 240 St. à ca. 12 g 6x0,50 kg 39,37 13,12 0,16
P770 PF Mini Windbeutel ca. 66-67 St. 1x1,00 kg 10,99 10,99 0,17
M829 IMMLER Powidltascherl (auf Vorbestellung) 1x6,00 kg 27,00 4,50
Y91220 IGLO Powidltascherl 2 x 90 St. à ca. 22 g 2x2,00 kg 22,73 5,68 0,13
MF1001 CATERLINE Knusper Apfelradl'n 6 x ca. 25 St. à ca. 40 g 6x1,00 kg 56,21 9,37 0,37
MF1035 CATERLINE Himbeer-Topfen-Taler 4 x ca. 40 St. à ca. 30 g 4x1,20 kg 56,68 11,81 0,35
A4777 FB Nussstrudel 4x400 g 1x1,60 kg 17,75 11,09 4,44
A4816 FB Mohnstrudel 4x400 g 1x1,60 kg 17,75 11,09 4,44
A2149 Marmor Guglhupf 2 St. à 650 g 1x1,30 kg 14,12 10,86 7,06
A2146 Nuss Guglhupf 2 St. à 650 g 1x1,30 kg 14,12 10,86 7,06
MF1008 CATERLINE Kapuziner Mini-Nusskuchen 25 St. à ca. 100 g 1x2,50 kg 27,29 10,92 1,09
A2147 Schoko-Obers Guglhupf 2 St. à 650 g 1x1,30 kg 14,12 10,86 7,06

* Portionsvorschlag

TORTEN  

MEHLSPEISEN
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10017 Marillen-Marmeladepalatschinken 50 St. à 100 g 1x5 kg 33,05 6,61 0,66
MF1013 CATERLINE Waldbeer Palatschinken 2 x ca. 30 St. à ca. 65 g 2x1,95 kg 47,33 12,14 0,79
MF1011 CATERLINE Nougat-Nuss Palatschinken 2 x ca. 30 St. à ca. 65 g 2x1,95 kg 47,33 12,14 0,79
A9635 Nusspalatschinken 40 St. à 120 g 1x4,8 kg 35,08 7,31 0,88
A9960 Topfenpalatschinken 40 St. à 120 g 1x4,8 kg 31,79 6,62 0,79
MF1003 CATERLINE Crêpes Palatschinken ca. 40 St. à ca. 70 g 1x2,8 kg 25,57 9,13 0,64
A10255 Palatschinken ungefüllt 50 St. à 80 g 1x4 kg 21,92 5,48 0,44
A9430 Kaiserschmarr'n mit Rosinen 2x2,5 kg 28,06 5,61
A9966 Kaiserschmarr'n ohne Rosinen 2x2,5 kg 28,06 5,61
MF1005 CATERLINE Kaiserschmarr'n Portionsbeutel 20 x 330 g 1x6,6 kg 50,17 7,60 2,51
MF1006 CATERLINE Kaiserschmarr'n 2x2,5 kg 37,46 7,49
MF1030 CATERLINE Kaiserschmarr'n mit Topfen und Milch ohne Rosinen 2x2,5 kg 37,46 7,49
MF1024 CATERLINE Topfenpalatschinken 2 x ca. 30 St. à ca. 90 g 2x2,7 kg 49,02 9,08 0,82
A10210 Topfenschmarr'n mit Rosinen 2x2,5 kg 35,32 7,06
A2225 handgerissener Kaiserschmarr'n mit Rosinen 2x2,5 kg 31,12 6,22

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

FF20190 TONI KAISER Germknödel 3 x 20 St. à ca. 170 g 3x3,4 kg 55,52 5,44 0,93
FF5049 TONI KAISER Germknödel mit Heidelbeerfülle 20 St. à 170 g

(mit Mohn-Zucker-Gemisch)
1x3,4 kg 18,20 5,35 0,91

Y07050 IGLO Germknödel gekocht, ca. 28 St. à 125 g (mit Mohn-Zucker-Gemisch) 1x3,9 kg 19,50 5,00 0,70
Y07060 IGLO Riesen-Germknödel gekocht, ca. 20 St. à 170 g (mit Mohn-Zucker-Gemisch) 1x3,8 kg 19,50 5,13 0,98
A10302 Zwetschkenknödel m. Fruchtmark 100 St. à 60 g, Topfenteig 1x6 kg 32,36 5,39 0,32
MF1021 CATERLINE Topfen-Zwetschkenknödel 4 x ca. 30 St. à ca. 50 g 4x1,5 kg 65,68 10,95 0,55
MF1017 CATERLINE Topfenknödel mit Marillenfruchtfülle 4 x ca. 30 St. à ca. 50 g 4x1,5 kg 65,68 10,95 0,55
A10301 Marillenknödel m. Fruchtmark 100 St. à 50 g, Topfenteig 1x5 kg 32,36 6,47 0,32
MF1004 CATERLINE Marillenknödel vorgebröselt 4 x ca. 30 St. à ca. 60 g 4x1,8 kg 80,94 11,24 0,67
Y90280 IGLO Marillenknödel o.Stein 2 x 30 St. à ca. 56 g (m.Brösel/Zuckergemisch) 1x4,18 kg 31,90 7,63 0,53
MF1020 CATERLINE Topfenknödel mit Weichselfülle 4 x ca. 30 St. à ca. 50 g 4x1,5 kg 65,68 10,95 0,55
MF1016 CATERLINE Topfenknödel mit Heidelbeerfülle 4 x ca. 30 St. à ca. 50 g 4x1,5 kg 65,68 10,95 0,55
MF1015 CATERLINE Topfenknödel mit Erdbeerfülle 4 x ca. 30 St. à ca. 50 g 4x1,5 kg 65,68 10,95 0,55
A9757 Erdbeermarkknödel 100 St. à 50 g, Topfenteig 1x5 kg 32,36 6,47 0,32
FF13053 TONI KAISER Topfenknödel gefüllt, gebröselt FIX & FERTIG

4 x 25 Stk. à ca. 65 g (Topfenfüllung)
4x1,625 kg 53,27 8,20 0,53

A9190 Topfenknödel 150 St. à 40 g 1x6 kg 38,93 6,49 0,26
MF1019 CATERLINE Topfenknödel ungefüllt 4 x ca. 30 St. à ca. 50 g 4x1,5 kg 53,54 8,92 0,45
Y82730 IGLO Topfenknödel 2 x 30 St. à ca. 50 g (m.Brösel/Zuckergemisch) 1x3,8 kg 25,19 6,63 0,42
MF1018 CATERLINE Topfenknödel mit Nougatfülle 4 x ca. 30 St. à ca. 50 g 4x1,5 kg 65,68 10,95 0,55
MF1022 CATERLINE Topfennockerl - blanchiert 4 x ca. 50 St. à ca. 25 g 4x1,25 kg 60,95 12,19 0,30
FF13052 TONI KAISER Nougatknödel gebröselt, FIX & FERTIG 4 x ca. 25 Stk. à ca. 65 g 4x1,625 kg 55,19 8,49 0,55
A10011 Nougatknödel 150 St. à 40 g Topfenteig 1x6 kg 42,59 7,10 0,28

SCHMARR‘N UND SÜSSE PALATSCHINKEN

SÜSSE KNÖDELSPEZIALITÄTEN
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

Strudel - gebacken & portioniert

A9751 Apfelstrudel geb.port. 40x190 g (Strudelteig) 1x7,6 kg 46,08 6,06 1,15
MF1002 CATERLINE Apfelstrudel handgemacht 36 St. à ca. 140 g (Strudelteig) 1x5,04 kg 47,11 9,35 1,31
FF32510 TONI KAISER Apfelstrudel ohne Rosinen geb.port. 48x125 g (Strudelteig) 1x6,0 kg 52,81 8,80 1,10
MF1032 CATERLINE Topfenstrudel gezogen, gebacken, geschnitten 6 x 5 x ca. 150 g (Strudelteig) 6x750 g 53,82 11,96 1,79
Y92840 IGLO Milchrahmstrudel im 1 Portionen Kochbeutel 8 Beutel à 400 g

(mit Vanillesauce)
1x3,2 kg 17,52 5,48 2,19

A10540 Topfenstrudel geb.port. 40x190 g (Strudelteig) 1x7,6 kg 51,28 6,75 1,28

Strudel aus Blätterteig, roh

A9095 Apfelstrudel 4x1 kg 18,24 4,56
A9079 Heidelbeer-Topfenstrudel 4x1 kg 22,27 5,57
A9522 Himbeer-Topfenstrudel 4x1 kg 22,27 5,57
A9070 Marillen-Topfenstrudel 4x1 kg 22,27 5,57
A9131 Topfenstrudel 4x1 kg 19,75 4,94

handgezogene Strudel

A10147 steirischer Apfelstrudel handgezogen 6x1,6 kg 43,04 4,48
MF1031 CATERLINE Apfelstrudel handgezogen, gebacken 6x750 g 42,02 9,34 7,00
A9775 Apfelstrudel handgezogen 6x1 kg 32,45 5,41
A10232 Zwetschkenstrudel handgezogen 6x1 kg 34,67 5,78

Strudel aus Strudelteig, roh

A9778 Topfenstrudel gezogen 6x1 kg 39,38 6,56
FF32150 TONI KAISER Riesen-Topfenstrudel gezogen 5x1,5 kg 59,26 7,90

Teige

A6002 Blätterteigplatten 18 St. à 700 g, 57cm x 37cm x 2,5mm 1x12,6 kg 48,71 3,87 2,71
FF31406 Toni Kaiser Blätterteigplatten 47cmx26cmx4mm ausgerollt 10x500 g 21,32 4,26 2,13
Y91230 IGLO Blätterteig Block 3x1,5 kg 15,08 3,35
FF31028 Toni Kaiser Strudelteigblätter 40 Blatt à 125 g 5x1 kg 58,32 11,66 1,46
Y91240 IGLO Strudelteigblätter, 3 Pkg. à 4 x 2 Blatt à ca. 125 g 3x1 kg 29,84 9,95 1,24

Frucht-Knödel gekocht und gebröselt

FF13051 TONI KAISER Zwetschkenfruchtknödel gebröselt,
FIX & FERTIG 4 x ca. 25 Stk. à ca. 65 g

4x1,625 kg 51,22 7,88 0,51

FF13054 TONI KAISER Zwetschkenknödel mit Stein, gebröselt
FIX & FERTIG 2 x ca. 25 Stk. à ca. 85 g

2x2,125 kg 29,45 6,93 0,59

FF13050 TONI KAISER Marillenfruchtknödel gebröselt,
FIX & FERTIG 4 x ca. 25 Stk. à ca. 65 g

4x1,625 kg 51,94 7,99 0,52

FF13055 TONI KAISER Riesenmarillenknödel mit Stein gebröselt,
FIX & FERTIG 2 x ca. 25 Stk. à ca. 100 g

2x2,5 kg 32,67 6,53 0,65

A9349 Marillenfruchtknödel 80 St. à 58 g, Topfenteig 1x4,64 kg 33,80 7,28 0,42

STRUDEL & TEIGE
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

Fruchtmischungen

A52255 Fruchtsalat "Tropic"
(Melonenbällchen rot u. grün, Ananasstücke, Mangowürfel, Papayawürfel)

(4x) 2,5 kg 9,83 3,93

A9755 Bunte Beerenmischung
(Erdbeeren, r. Ribisel, Himbeeren, Brombeeren, Sauerkirschen, Heidelbeeren)

4x2,5 kg 40,86 4,09

A10628 Beerenmix bunt
(Johannisberren rot u.schwarz, Himbeeren, Brombeeren, Heidelbeeren)

4x2,5 kg 35,21 3,52

Y91040 IGLO bunte Beerenmischung (Himbeeren, Brombeeren, rote Ribisel, schwarze Ribisel) 2x2,5 kg 25,94 5,19

Einzelfrucht - Gebindeeinheit: Karton

A9981 Brombeeren 4x2,5 kg 32,03 3,20
A9754 Erdbeeren 4x2,5 kg 35,13 3,51
A10263 Heidelbeeren 4x2,5 kg 48,68 4,87
A9756 Himbeeren 4x2,5 kg 41,78 4,18
A9687 Himbeergrieß 1x10 kg 37,51 3,75
A9690 Marillenhälften 4x2,5 kg 28,18 2,82
A9403 Sauerkirschen, entkernt 4x2,5 kg 30,36 3,04
A9479 Zwetschken, halbiert 4x2,5 kg 23,64 2,36
Y91010 IGLO Erdbeeren 2x2,5 kg 25,82 5,16
Y91030 IGLO Himbeeren 2x2,5 kg 32,40 6,48
Y92600 IGLO Weichseln entkernt 2x2,5 kg 24,95 4,99

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A00014 Erdbeerpüree 18°Brix (+/-1) (6x) 1kg 12,80 12,80
A00020 Heidelbeerpüree, (wild) 20°Brix (+/-1) (6x) 1kg 20,31 20,31
A00013 Himbeerpüree 20°Brix (+/-1) (6x) 1kg 15,71 15,71
A00027 Johannisbeerpüree schwarz 24°Brix (+/-1) (6x) 1kg 14,34 14,34
A00019 Kokosnusspüree 20°Brix (+/-1) (6x) 1kg 16,94 16,94
A00015 Mangopüree 18°Brix (+/-2) (6x) 1kg 14,83 14,83
A00021 Kürbispüree 6°Brix (+/-2) (6x) 1kg 14,45 14,45

BOIRON FRUCHT-PÜREE

FRÜCHTE & BEEREN
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Einzelfrucht - Gebindeeinheit: Sack

A10646 Ananaswürfel (4x) 2,5 kg 9,69 3,88
A10564 Apfelwürfel (4x) 2,5 kg 6,36 2,54
A406 Avocadospalten (6x) 1 kg 14,73 14,73
A10685 Birnenwürfel (4x) 2,5 kg 9,69 3,88
A2407 Brombeeren NEU 1x2,5 kg 8,15 3,26
A2399 Erdbeeren NEU 1x2,5 kg 8,94 3,58
A50050 Granatapfelkerne (10x) 1 kg 6,06 6,06
A9450 Heidelbeeren 1x2,5 kg 13,01 5,20
A2400 Himbeeren NEU 1x2,5 kg 10,72 4,29
A10296 Hollunder (4x) 2,5 kg 10,64 4,26
A9622 Johannisbeeren, rot (4x) 2,5 kg 9,00 3,60
A10645 Mangowürfel (4x) 2,5 kg 10,69 4,28
A10644 Papayawürfel (4x) 2,5 kg 11,31 4,52
A9311 Pfi rsichwürfel (4x) 2,5 kg 9,44 3,78
A9718 Preiselbeeren (4x) 2,5 kg 17,75 7,10
A10171 Rhababer (4x) 2,5 kg 6,36 2,54
A2401 Sauerkirschen, entkernt (4x) 2,5 kg 7,78 3,11
A2402 Bunte Beerenmischung 1x2,5 kg 11,27 4,51

PREMIUM Früchte - Gebindeeinheit: Karton

A41030 Erdbeeren " Senga" 4x2,5 kg 41,08 4,11
A9967 Heidelbeeren 1x10 kg 51,28 5,13
A10327 Himbeeren 4x2,5 kg 46,07 4,61
A10209 Marillenhälften 4x2,5 kg 32,74 3,27
A9963 GR Marillenhälften 4x2,5 kg 55,10 5,51

Maroni

Y91250 IGLO Maronipüree (ung.) 4x1 kg 31,96 7,99
A1321 Maronipüree (CH) 5x1kg 47,22 9,44
A9461 Maroni ganz, 180/200 (5x) 1 kg 7,74 7,74
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

HL76483 HELLMANN'S Real Mayonnaise Tube 8 St. à 430 ml 8 x 430 ml 19,25 5,60 2,41
HL84511 HELLMANN'S Real Mayonnaise Kübel 1 St. à 5 lt. 1 x 5 lt 23,97 4,79 23,97
HL94954 HELLMANN'S Real Mayonnaise Mini Glas 80 St. à 33 ml 80 x 33 ml 48,60 18,41 0,61
HL94497 HELLMANN'S Real Mayonnaise Portionen 198 St. à 10 ml 198 x 10 ml 13,95 7,05 0,07
HL84488 HELLMANN'S Ketchup Tube 12 St. à 430 ml 12 x 430 ml 27,12 5,26 2,26
HL68550 HELLMANN'S Ketchup Kübel 1 St. à 5 kg 1 x 5 kg 13,25 2,65 13,25
HL94860 HELLMANN'S Ketchup Mini Glas 80 St. à 33 ml 80 x 33 ml 48,60 18,41 0,61
HL84497 HELLMANN'S Ketchup Portionen 198 St. à 10 ml 198 x 10 ml 13,95 7,05 0,07
HL84661 HELLMANN'S Senfsauce Tube 8 St. à 250 ml 8 x 250 ml 10,32 5,16 1,29
HL94859 HELLMANN'S Senfsauce Mini Glas 80 St. à 33 ml 80 x 33 ml 48,60 18,41 0,61
HL44973 HELLMANN'S Senfsauce Portionen 198 St. à 10 ml 198 x 10 ml 13,95 7,05 0,07
HL94183 HELLMANN'S Yellow Mustard Tube 8 St. à 250 ml 8 x 250 ml 10,56 5,28 1,32
HL40558 HELLMANN'S Original BBQ Sauce Tube 8 St. à 250 ml 8 x 250 ml 13,28 6,64 1,66
S1700 STRITZINGER Frittierfett (auf Anfrage) 1 x 10 lt Tagespreis

Süße Toppings

A18509 Carte D`Or Topping Schoko (6x) 1 kg 6,99 6,99 6,99
A18424 Carte D`Or Topping Erdbeer (6x) 1 kg 6,99 6,99 6,99
A18421 Carte D`Or Topping Waldfrucht (6x) 1 kg 6,99 6,99 6,99
A18606 Carte D`Or Topping Toffee (6x) 1 kg 6,99 6,99 6,99
A18141 Carte D`Or Topping Mango/Aprikose/Marille (6x) 1 kg 6,99 6,99 6,99

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

AU2789 AUER Dekorhippen 400 Stk. 1x700 g 13,37 19,10 0,03
AU2786 AUER Hohlhippen 200 Stk. 1x700 g 13,37 19,10 0,07
AU2830 AUER Spirolli Hippen 165 Stk. 1x770 g 12,95 16,82 0,08
AU2816 AUER Fächerwaffel 200 Stk. 1x800 g 17,22 21,53 0,09
AU2806 AUER Waffelherzen 200 Stk. 1x800 g 17,22 21,53 0,09
AU2851 AUER Eiswaffel 120 Pkg. à 3 Stk. 1x2,16 kg 24,36 11,28 0,20
AU5922 AUER Karo/Zucker Tüten gewickelt/gedreht 1x240 Stk. 25,48 0,11
AU3537 AUER Zuckertüten mittel 500 Stk. 1x2,25 kg 15,68 6,97 0,03
AN3072 NORDPOL Riesenzuckertüten 208 Stk. 1x208 Stk. 32,10 0,15
MC8116 MC "Liege" Waffeln FB 24 St. à 90 g 1x2,16 kg 13,34 6,18 0,56

WAFFELN

DIPS UND SAUCEN  



28 | Gebäck

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A10458 FB Wiener Kipferl 45 St. à 65 g 1x2,92 kg 22,38 7,66 0,50
A10598 FB Rosinenweckerl 30 St. à 80 g 1x2,40 kg 23,70 9,88 0,79
RO36101 FB Semmel 35 Stk. à 55 g 1x1925 g 10,16 5,28 0,29
Z1000 FB Semmel 24 Stk. à 60 g 1x1440 g 6,48 4,50 0,27
A9525 FB Goldsemmel 70 St. à 55 g 1x3,85 kg 20,89 5,43 0,30
A10320 FB Jumbo Semmel 56 St. à 75 g 1x4,20 kg 18,92 4,50 0,34
RO36107 FB Mohnfl esserl 30 Stk. à 70 g 1x2100 g 21,58 10,28 0,72
Z1201 FB Mohnfl esserl 24 Stk. à 56 g 1x1344 g 12,48 9,29 0,52
RO36109 FB Salzstangerl 35 Stk. à 50 g 1x1750 g 17,15 9,80 0,49
Z1095 FB Salzstangerl groß 18 Stk. 90 g 1x1620 g 9,36 5,78 0,52
RO36149 FB Knoblauchstangerl 25 Stk. à 110 g 1x2750 g 19,88 7,23 0,80
A096 FB Mini Brötchen Mix 80 Stk. à 40 g

(Kaisersemmel, Kürbiskernweckerl, Kornspitz,Dinkelstangerl) 1x3,20 kg 21,67 6,77 0,27

A10766 FB Jour Ciabatta 50 St. à 40 g 1x2,00 kg 20,67 10,34 0,41
A9526 FB Kornweckerl 35 St. à 90 g 1x3,15 kg 16,43 5,22 0,47
A64220 FB Kornspitz natur 30 St. à 65 g 1x1,95 kg 14,06 7,21 0,47
A10755 FB Kornspitz mit Sesam 30 St. à 65 g 1x1,95 kg 14,06 7,21 0,47
RO36204 FB Kornspitz gemischt 35 Stk. à 70 g 1x2450 g 18,79 7,67 0,54
Z1280 FB Speck-Käse-Kornspitz 24 Stk. à 85 g 1x2040 g 24,00 11,76 1,00
A10597 FB Kürbiskernlaibchen 30 St. à 80 g (mit steir. Kernen) 1x2,40 kg 16,11 6,71 0,54
A10765 FB Vintschgerl 30 St. à 100 g 1x3,00 kg 17,03 5,68 0,57
RO36224 FB Vintschgerl 30 Stk. à 90 g 1x2700 g 20,02 7,41 0,67
A10671 FB Mehrkornbrötchen 80 St. à 50 g 1x4,00 kg 41,38 10,35 0,52
A10521 FB Baguette 72 St. à 112 g 1x8,06 kg 58,20 7,22 0,81
A10699 FB Kürbiskernbaguette 15 St. à 150 g (mit steir. Kernen) 1x2,25 kg 18,38 8,17 1,23
A10638 FB Laugenbrezen groß 24 St. à 150 g 1x3,60 kg 20,95 5,82 0,87
A700 FB Salzbreze 35 Stk. à 70 g NEU 1x2,45 kg 30,34 12,38 0,87
Z1122 FB Laugenbrez'n 24 Stk. à 80 g 1x1920 g 13,20 6,88 0,55
RO36139 FB XXL-Bosnaweckerl 25 Stk. à 100 g 1x2500 g 11,53 4,61 0,46
Z1050 FB Bosnaweckerl 20 Stk. à 85 g 1x1700 g 8,80 5,18 0,44

GEBÄCK FERTIGGEBACKEN  

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A650022 HB Kaisersemmel 50 St. à 60g 1x3,00 kg 12,63 4,21 0,25
GB0529 GLETSCHERBACK Bäckersemmel 60 St. à 65 g 1x3,9 kg 12,60 3,23 0,21
A604122 HB Mischsortiment Kornspitz 36 St. à 70g 1x2,52 kg 18,76 7,44 0,52
A6553 HB Ciabatta 30 St. à 100g 1x3,00 kg 14,62 4,87 0,49
A6604 HB Kürbiskernlaibchen 30 St. à 58g 1x1,74 kg 15,16 8,71 0,51
A6512 HB Knoblauchstangerl 30 St. à 70g 1x2,10 kg 25,08 11,94 0,84
A4201 FB Hotdog (Bosna) 20 St. à 102g 1x2,04 kg 8,95 4,39 0,45

KLEINGEBÄCK & SEMMEL 

Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A6546 HB Olivenbaguette 6 St. à 250 g 1x1,50 kg 8,62 5,75 1,44
A5614 HB Walnussbaguette 8 St. à 250g 1x2,00 kg 14,34 7,17 1,79
A5660 HB Steinofenbaguette 6 St. à 300g 1x1,80 kg 8,56 4,76 1,43
A6871 HB Baguette 15 St. à 280g 1x4,20 kg 17,63 4,20 1,18
A4528 FB Sandwich 7 St. à 400g 1x2,80 kg 11,19 4,00 1,60

BAGUETTE & SANDWICH
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

A690502-V Landbrot 10 x 2 Scheiben 20 x 22 g 7,90 17,95 0,40
A5177-V HB steirisches Fladenbrot 2 St. à 1200g 1x2,40 kg 5,97 2,49 2,99
A4123-V FB Mischbrot geschnitten 2 St. à 3kg 1x6,00 kg 17,64 2,94 8,82
A6102-V HB Mischbrot 6 St. à 500g 1x3,00 kg 6,44 2,15 1,07
A5192-V HB Sonnenblumenbrot 7 St. à 600g 1x4,20 kg 19,24 4,58 2,75
A4690-V FB Römerbrot geschnitten 1 St. à 2000g 1x2,00 kg 9,11 4,56 9,11
A6137-V HB Römerbrot 4 St. à 750g 1x3,00 kg 10,59 3,53 2,65
A6342-V HB Wurzelbrot 4 St. à 450g 1x1,80 kg 13,50 7,50 3,38
A690402-V Saatenbrot 10 x 2 Scheiben 20 x 22 g 9,11 20,70 0,46
A5363-V HB 4Kant Bauernbrot 5 St. à 600g 1x3,00 kg 15,61 5,20 3,12
A5362-V HB 4Kant Kürbiskernbrot 5 St. à 600g 1x3,00 kg 18,74 6,25 3,75
A5329-V HB 4Kant Kraftstange 5 St. à 600g 1x3,00 kg 16,21 5,40 3,24
A5328-V HB 4Kant Sonnenstange 5 St. à 600g 1x3,00 kg 16,21 5,40 3,24
A690302-V Kaisersemmel 10 Stk. 10 x 68 g 9,95 14,63 1,00
A2500-V TIG Kaisersemmel 200 St. à 70 g NEU 1x14,00 kg 37,25 2,66 0,19
A2501-V TIG Langsemmel 120 St. à 67 g NEU 1x8,04 kg 22,34 2,78 0,19
A6828-V HB Jour-Kaisersemmel 30 St. à 27g 1x0,81 kg 7,46 9,21 0,25
A690102-V HB Ciabatta 10 Stk. 10 x 68 g 10,81 15,90 1,08
A690602-V Saatenriegel 10 Stk. 10 x 82 g 11,53 14,06 1,15
A3606-V TIG Kornspitz 60 St. à 62 g NEU 1x3,72 kg 23,92 6,43 0,40
A690202-V Kornspitz 10 Stk. 10 x 78 g 11,53 14,78 1,15
A6665-V HB Kornspitz 40 St. à 55g 1x2,20 kg 20,25 9,20 0,51
A6829-V HB Jour-Kornspitz 30 St. à 32g 1x 0,96 kg 11,59 12,07 0,39
A2591-V TIG Topfenkornweckerl 40 St. à 107 g NEU 1x4,28 kg 23,95 5,60 0,60
A3645-V TIG Mohnweckerl 60 St. à 91 g NEU 1x5,46 kg 27,45 5,03 0,46
A3583-V TIG Kürbiskernlaibchen 60 St. à 81 g NEU 1x4,86 kg 30,68 6,31 0,51
A3610-V TIG Sonnenlaibchen 60 St. à 71 g NEU 1x4,26 kg 25,43 5,97 0,42
A6609-V HB Bierweckerl 30 St. à 68g 1x2,04 kg 15,52 7,61 0,52
A658222-V HB Sportweckerl 36 St. à 68g 1x2,44 kg 18,62 7,63 0,52
A6831-V HB Jour-Sportweckerl 30 St. à 34g 1x1,02 kg 11,59 11,36 0,39
A6078-V HB Jour Sortiment 60 St. à 29g 1x1,74 kg 24,46 14,06 0,41
A6615-V HB Vinstchgerl 30 St. à 80g 1x2,40 kg 15,55 6,48 0,52
A6841-V HB Jour-Vintschgerl 30 St. à 50g 1x1,50 kg 12,19 8,13 0,41
A3641-V TIG Salzstangerl 45 St. à 95 g NEU 1x4,27 kg 20,19 4,73 0,45
A6833-V HB Jour-Salzstangerl 30 St. à 27g 1x0,81 kg 11,59 14,31 0,39
A6612-V HB Laugenstange 30 St. à 59g 1x1,77 kg 14,28 8,07 0,48
A6850-V HB Jour-Laugenstangerl 30 St. à 32g 1x0,96 kg 11,63 12,11 0,39
A2380-V TIG Laugenbrezen 48 St. à 90 g NEU 1x4,32 kg 21,36 4,94 0,45
A5586-V HB Kornbaguette 18 St. à 280g 1x5,04 kg 27,65 5,49 1,54
A8043-V HB Chilibaguette 6 St. à 250g 1x1,50 kg 8,56 5,71 1,43
A6326-V HB Dinkelbaguette 8 St. à 250g 1x2,00 kg 13,09 6,55 1,64
A6613-V HB Croissant 20 St. à 59g 1x1,18 kg 12,63 10,70 0,63
A2941-V TIG Butter Croissant 40 St. à 65g 1x2,60 kg 21,95 8,44 0,55
A2942-V TIG Mini Butter Croissant 120 St. à 25g 1x3,00 kg 38,84 12,95 0,32
A2388-V TIG Jour Plunder Mix 90 St. à 40g 1x3,60 kg 53,56 14,88 0,60
A2646-V TIG Kipferl 50 St. à 79g 1x3,95 kg 21,43 5,43 0,43

HAUBI‘S AUF VORBESTELLUNG  
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Art. Nr.: Artikelbezeichnung Verpackung Preis in €
je VE

Preis in €
je KG/LT.

Preis in €
je Stk.

IF0001 ICE FROCKS Eiswürfel (6x) 2 kg 1,98 0,99
IF0002 ICE FROCKS Cocktail ICE (6x) 2 kg 1,98 0,99

Für die Bereitstellung einer Leihtruhe wird ein Jahresumsatz von € 1.500,- vorausgesetzt. 
Bei Unterschreitung des Mindestumsatzes wird im Folgejahr eine Gebühr von € 100,- in Rechnung gestellt.
Pizzaöfen werden ausschließlich zur Miete zur Verfügung gestellt.

Veranstaltungen

Kosten für Lieferung bzw. Abholung von Leihgeräten bei Veranstaltungen

Pro Gerät und Anfahrt Euro 50,00
Bei Selbstabholung GRATIS

EISWÜRFEL & COCKTAIL ICE  

LEIHGERÄTE
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Bestellen Sie per Mail, per Fax oder
rufen Sie uns an - wir beliefern Sie promt!

Tel.: (0)7251/324
Fax: (0)7251/324-20
E-Mail: offi ce@gastro-shop.cc

FREUNDLICH.
SCHNELL.
ZUVERLÄSSIG.

Unsere Mitarbeiter im Telefonverkauf stehen Ihnen für Ihre Bestellungen, Fragen und Wünsche von Montag bis Donnerstag von 8:00 bis 
13:00 Uhr und Freitag von 8:00 bis 12:00 Uhr zur Verfügung. Damit wir eine Belieferung unserer Qualitätsprodukte garantieren können, 
benötigen wir Ihre Bestellung bis 11:30 Uhr für die Anlieferung am nächsten Tag (nach Lieferrhythmus bzw. Tourenplan).

Unsere Warenauslieferungen sind HACCP-konform. Zuätzlich sind alle unsere Tiefkühl-LKW‘s mit einem Temperaturaufzeichnungsgerät 
ausgestattet, womit wir jedem Lieferschein auch einen Temperaturausdruck beilegen können.

Verkaufs- und Lieferbedingungen:
• Die angegebenen Preise verstehen sich ohne Mehrwertsteuer. Die vorliegende Preisliste ist gültig bis auf Widerruf und ersetzt alle 

bisherigen Preislisten. Produkt- und Preisänderungen vorbehalten.
• Sofern auf der Rechnung nichts anderes vermerkt ist, ist sie zahlbar bei Lieferung bzw. bei Fakturenerhalt ohne Abzug. Ab Verfalltag 

werden bankmäßige Zinsen verrechnet. Zahlungen werden auf die jeweils ältesten fälligen Rechnungen in Anrechnung gebracht. All-
fällig vereinbarte Umsatzrabatte und Bonifi kationen werden nur dann gewährt, wenn der Kunde stets seinen vertraglichen Pfl ichten 
nachkommt und sämtliche offene Rechnungen stets ordnungsgemäß beglichen wurden. Bis zur vollständigen Bezahlung des Kauf-
preises bleiben die Waren Eigentum des Verkäufers.

• Gerichtsstand: Handelsgericht Steyr
• Alle Gefahren gehen zum Zeitpunkt der Erfüllung auf den Besteller über. Beanstandungen sind bei der Warenübergabe geltend zu 

machen, damit sie berücksichtigt werden können. Schäden sind durch den Transporteur bestätigen zu lassen.
• Der Mindestbestellwert pro Rechnung beträgt EUR 100,–
• Die angelieferten Verpackungen sind unter der ARA-Lizenz-Nummer 144 (Eskimo-Iglo)entpfl ichtet.

Druck-, Satzfehler und Irrtümer vorbehalten
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A-4521 Schiedlberg
Karndorfstraße 26

FREUNDLICH.
SCHNELL.

ZUVERLÄSSIG.

A-4521 Schiedlberg

Handel mit Tiefkühlprodukten

Tiefkühllogistik

Tiefkühllager

Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | offi ce@gastro-shop.cc | www.gastro-shop.cc


